IHB ET 1821-4 PAIGALDUSJUHEND
331386

Ohk-vesisoojuspump
NIBE F2120 s 12 16, 20

4NIBE






Sisukora

1 Oluline teave
Ohutusteave
Sumbolid
Margistus

Seerianumber

Taaskasutus

Keskkonnaalane teave

Seadme Ulevaatamine

Uhilduvad sisemoodulid (VWM) ja juhtmoodulid
(SMO)

Sisemoodulid
Juhtmoodulid

2 Tarne ja kdsitsemine
Transport ja hoiustamine

Montaaz

Kompressori karterisoojendus

Kondensatsioon
Paigalduskoht
Tarne komponendid

Kllgkatte ja pealmise paneeli eemaldamine

3 Soojuspumba konstruktsioon
Uldteave
Jaotuskapp

4 Torulhendused
Uldteave

KUttekontuuri toruthendus

Rohulang, soojuskandija poolel
Soojusisolatsioon

Painduvate voolikute paigaldamine

5 Elektriiihendused
Uldteave

Juurdepaas elektrithendustele

Konfigureerimine mikrolllitiga
Uhendused
Lisalhendused

NIBE F2120

N OO OO OO OO OO B~ N

10
10
13
13
14

15
15
19

20
20
20
20
21
21

22
22
2
24
25
28

w

10

11

Terminite register

Kontaktteave

Lisaseadmete paigaldamine

Kasutuselevotmine ja seadistamine _______

Ettevalmistused

Tasakaaluolekule vastav temperatuur

Taitmine ja 6hutamine

Kéaivitamine ja kontroll

Jarelseadistamine, klttevee pool

Taitevoolu reguleerimine

Juhtimine — sissejuhatus
Uldteave

LEDi olek

Peajuhtimine

Juhtimistingimused
Juhtimine — soojuspump EB101

Haired seadme toos

Veaotsing

Hairenimekiri

Lisaseadmed

Tehnilised andmed

Mobdud

Helirohutasemed

Tehnilised spetsifikatsioonid

Toopiirkond

Kute

Jahutus

Energiamargis

Elektriskeem

Sisukord

32

33
33
33
34
34
35

36
36
36
36
37
38

39
39

41

43

44
44
45
46
49
50
52
53
58

68

71

3



1 Oluline teave

Ohutusteave

Selles kasutusjuhendis kirjeldatud paigaldus- ja
hooldusjuhised on méeldud spetsialistidele.

Kasutusjuhend peab jaama kliendile.

Kaesolevat seadet voivad kasutada lapsed
(alates 8 eluaastast), piiratud fuusiliste,
sensoorsete voi vaimsete voimetega isikud
ning isikud kellel puudub kogemus ja
teadmised vaid juhul, kui neid on
juhendatud seadet ohutult kasutama ning
nad moistavad sellega kaasnevaid ohte.
Toode on moéeldud kasutamiseks
asjatundjatele voi valjadppega kasutajatele
poodides, hotellides, kergtoostuses,
pollumajanduses ja muudes sarnastes
keskkondades.

Lapsi tuleb juhendada tagamaks, et nad
seadmega el mangi.

Lastel ei ole lubatud seadet iima
jarelevalveta puhastada ega hooldada.

See on originaalkasutusjuhend. llma NIBE
heakskiiduta ei ole seda lubatud tolkida.

Konstruktsioonimuudatused on voimalikud.
ONIBE 2018.

OHUTUSNOUDED
Hoiatus

Paigaldage terve siisteem kooskolas kdesoleva
paigaldusjuhendiga.

Vale paigaldus voib pohjustada purunemisi, tervisekahjustusi,
veelekkeid, kilmaagensi lekkeid, elektrilddke ja tulekahju.

Enne jahutussiisteemiga t66le hakkamist, eriti hoolduse
teostamisel vaikestes ruumides, jalgige mootevaartusi, et
kilmaine kontsentratsiooni piirméaara ei tletataks.
Moobtevaartuste tdlgendamiseks konsulteerige eksperdiga. Kui
kilmaine kontsentratsioon Uletab piirmaara, voib mis tahes lekke korral
tekkida hapnikupuudus ja see voib pdhjustada raskeid vigastusi.

Kasutage liksnes originaaltarvikuid ja paigalduses mainitud
komponente.

4 Osa 1 | Oluline teave

Juhul kui kasutatakse muid osi peale meie poolt mainitute, voivad
esineda veelekked, elektriloogid, tule- ja tervisekahjustused, kuna
seade ei pruugi korrektselt tootada.

Ventileerige to6ala korralikult — hooldusto6 ajal voib kiilmaine
juhuslikult lekkida.
Kilmaine tulle sattumisel tekib murgine gaas.

Paigaldage seade hasti toestatud asukohta.

Ebasobivad paigalduskohad voivad pohjustada seadme maha
kukkumist, materiaalset kahju ja tervisekahjustusi. llma piisava toeta
paigaldus voib pohjustada ka vibreerimist ja mura.

Veenduge, et seade on paigaldades stabiilne nii, et see suudab
taluda maavarinaid ja tugevaid tuuli.

Ebasobivad paigalduskohad voivad pohjustada seadme maha
kukkumist, materiaalset kahju ja tervisekahjustusi.

Elektritoid peab teostama kvalifitseeritud elektrik ja siisteem
tuleb ihendada eraldi vooluringina.

Ebapiisava voimsusega elektritoide ja vale funktsioon véivad pohjustada
elektrilooke ja tulekahju.

Elektritihenduses kasutage nimetatud kaableid, kinnitage kaablid
kindlalt klemmliistudele ning vabastage juhtmed korrektselt
koormusest, et valtida klemmliistude iilekoormust.

Lodvad Uhendused voi kaablikinnitused voivad pohjustada ebatavalist
soojuse tootmist voi tulekahju.

Kontrollige parast paigaldamise voi hoolduse I6petamist, et
siisteemist ei lekiks gaasilist kiilmainet.

Kllmaine lekkimisel majja ja kokkupuutel soojuspumba, ahju voi mone
muu kuuma pinnaga tekivad sellest mirgised gaasid.

Enne kiilmaineahela avamist liilitage kompressor vilja.

Kui kilmaineahel avatakse kompressori tddtamise ajal, voib
té0ahelasse sattuda 6hku. See voib tdoahelas esile kutsuda
ebatavaliselt kdrge réhu, mis voib I6ppeda plahvatuslike lekete ja
kehavigastustega.

Hoolduse voi lilevaatuse ajaks lilitage vool vilja.
Juhul kui voolu valja ei lUlitata, tekib poorleva ventilaatori tottu
elektrilookide voi kahjustuste oht.

Arge kaivitage seadet eemaldatud paneelide v6i kaitsetega.
Paorlevate osade, kuumade pindade voi kdrgepingeosade puudutamine
voib pohjustada tervisekahjustusi kinnijgamise, poletuste voi
elektrilookide tottu.

Enne elektritoode alustamist lilitage vool valja.
Voolu mitte vélja lUlitamisel tekib elektrildogi oht ning seadmete
kahjustamise ja vale funktsioneerimise oht.

Ettevaatus

Teostage elektriseadmete paigaldus ettevaatlikult.

Arge Uhendage maandusjuhet gaasitrassi, veetrassi, piksevarda voi
telefoniliini maandusjuhtme kulge. Vale maandus voib pohjustada
seadme rikkeid, nagu nt elektrilodgid IUhistamise tottu.

Kasutage pealiilitit, millel on piisav lahutusvéime.
Juhul kui Ulitil pole piisavat lahutusvoimet, voivad esineda rikked ja
tulekahju.

Kasutage alati 6ige nimivoimsusega kaitset kohtades, kus kaitsete
kasutamine on kohustuslik.

Seadme Uhendamine vasktraadiga v6i muu metalltraadiga voib
pohjustada seadme rikkeid ja tulekahju.

Kaablid tuleb juhtida nii, et neid ei vigasta paneelide metallservad
ning need ei jaa paneelide vahele kinni.

Vale paigaldus voib pohjustada elektrilooke, kuumuse genereerimist
ja tulekahjusid.

Arge paigaldage seadet sellistesse kohtadesse, kus véivad lekkida
suttivad gaasid.
Kui suttivad gaasid kogunevad seadme Umber, voib tekkida tulekahju.

NIBE F2120



Arge paigaldage seadet sinna, kus véivad koguneda séévitav
gaas (nt lammastikgaasid) voi polevgaasid voi aur (nt vedel- ja
naftagaasid) voi kus kaideldakse lenduvaid polevaineid.
Soovitav gaas voib pohjustada soojusvaheti korrodeerumist,
plastikosade rikkeid ja polevgaasid voi aur voivad pdhjustada tulekahju.

Arge kasutage seadet veepritsmete alas, naiteks pesuruumides.
Siseuks pole veekindel ja seetdttu voivad tekkida tulekahjud ja leida
aset elektriloogid.

Arge kasutage seadet teistsugustel eriotstarvetel nagu naiteks
toidu sailitamiseks, tappistoodriistade jahutamiseks, loomade,
kunsti voi lillede kiilmsailitamiseks.

See voib seadmeid kahjustada.

Arge paigaldage siisteemi seadmete lahedale ja kasutage
seadmete lahedal, mis tekitavad elektromagnetilisi valju voi
korgsageduslikke helisid.

Sellised seadmed nagu inverterid, ootereziimil agregaadid,
kérgsageduslikud meditsiiniseadmed ja telekommunikatsiooniseadmed
voivad teie seadet mojutada ning torkeid ja rikkeid pohjustada. Seade
voib ise avaldada moju meditsiiniseadmetele ja
telekommunikatsiooniseadmetele, mille tulemusena need to6tavad
vaaralt voi ei toota Uldse.

Arge paigaldage vabadhuseadet jargnevalt mainitud kohtadesse.
- Kohtadesse, kus voib lekkida suttivaid gaase.

- Kohtadesse, kus 6hku voib sattuda susinikkiude, metallpulbrit voi
teisi pulbreid.

- Kohtadesse, kus voib olla seadmele moju avaldavaid aineid, naiteks
sulfiidgaasi, kloriini, happelisi voi aluselisi aineid.

- Kohtadesse, kus seadmel on otsene kokkupuude 6liudu voi -auruga.
- Soidukitesse ja laevadesse.

- Kohtadesse, kus kasutatakse korgsageduslikke helisid tootvaid
masinaid.

- Kohtadesse, kus kasutatakse sageli kosmeetikapulverisaatoreid voi
spetsiaalseid pulverisaatoreid.

- Kohtadesse, kus Umbritsev 6hk on soolane. Sellisel juhul tuleb
valisbhuseadet kaitsta soolase 6hu otsesissevotu eest.

- Kohtadesse, kus voib olla palju lund.

- Kohtadesse, kus susteem puutub kokku korstnasuitsuga.

Juhul kui vélisseadme alumine paneel on korrodeerunud v6i muul
moel kahjustatud pika kasutusaja tottu, ei tohi seda kasutada.
Vana ja kahjustatud paneli kasutamine voib pohjustada seadme maha
kukkumist ja tervisekahjustusi tekitada.

Seadme lahedal jootmisel veenduge, et joodise jaagid ei
kahjustaks kondensaadialust.

Juhul kui joodise jaagid sisenevad jootmise ajal seadmesse, voivad
kondensaadialusele vaikesed augud tekkida, mis pdhjustavad veeleket.
Kahjustuste valtimiseks hoidke sisemoodulit selle pakendis voi katke
see kinni.

Arge laske dravoolutorudel suubuda kanalitesse, kus véivad
esineda miirgised gaasid, mis sisaldavad nt sulfiide.

Juhul kui toru suubub sellisesse kanalisse, voolavad murgised gaasid
tuppa ja voivad tosiselt kasutaja tervist ja ohutust kahjustada.

Isoleerige seadme iihendustorud, et iimbritseva 6hu niiskus neile
ei kondenseeruks.

Ebapiisava isoleerimise tulemusena voib tekkida kondensaat, mis voib
pdhjustada niiskuskahjustusi katusele, pérandale, mooblile ja
vaartuslikule isiklikule varale.

Arge paigaldage valissmoodulit kohta, kus véivad elutseda
putukad ja vadikesed loomad.

Putukad ja vaikesed loomad voivad siseneda elektroonilistesse
osadesse ning kahjustusi ja tulekahju pohjustada. Juhendage kasutajat
Umbritsevaid seadmeid puhtana hoidma.

Seadme tassimisel olge ettevaatlik.
Kui seade on raskem kui 20 kg, peavad seda tassima kaks inimest.
Sisseldigete valtimiseks kandke kindaid.

Vabanege pakkematerjalist ettenahtud viisil.
Mis tahes jarelejaanud pakkematerjal voib pohjustada fldsilisi vigastusi,
kuna selles voib olla naelu ja puitu.

Arge puudutage nuppe margade katega.
See voib elektrilooke pohjustada.

Arge katsuge kiilmaagensi torusid katega kui siisteem on t66s.
Tootamise ajal voivad torud vaga kilmaks voi kuumaks muutuda
olenevalt tooreziimist. See voib pdletus- voi kilmavigastusi pohjustada.

Arge voolu koheselt parast t66 alustamist valja liilitage.
Oodake vahemalt 5 minutit, vastasel juhul tekib veelekke voi rikke
oht.

Arge juhtige siisteemi pealiilitist.
See voib pohjustada tulekahju voi veeleket. Lisaks voib ventilaator
ootamatult kaivituda, mis voib tervisekahjustusi pdhjustada.

NIBE F2120

Osa 1 | Oluline teave

5



Sumbolid
A\

Tahelepanu!

See stimbol tahistab ohtu inimesele voi
seadmele.

Hoiatus!

See sUimbol osutab olulisele teabele, mida
tuleks susteemi paigaldamisel voi hooldusel
arvesse votta.

O Vihje!

=  See sumbol tahistab nduandeid toote paremaks
kasutamiseks.

Margistus

CE CE-margistuse omamine on kohustuslik enamikule
EL-is muUdavatele toodetele, olenemata nende
valmistamise riigist.

P24

“Lll Lugege kasutusjuhendit.

Seerianumber

Seerianumbri leiate tagumise katte vasakul pool Uleval
ja kulje alumises osas.

Elektrotehniliste seadmete korpuse klass.

Oht inimesele voi seadmele.

®
]

0eeee F g ‘

Seerianumber || ©

©
O E
| ——

I;
I:

Hoiatus!

Hoolduse tellimisel voi probleemidest
teavitamisel teatage kindlasti oma toote
seerianumber (14-kohaline).

6 Osa 1 | Oluline teave

Taaskasutus

Jatke pakendi korvaldamine paigaldaja hooleks,
kes toote paigaldas voi viige erijaatmete
hoidlasse.

o Arge korvaldage kasutatud tooteid koos

tavaparaste majapidamisjaatmetega. Kasutatud
tooted tuleb viia erijgatmete hoidlasse voi seda tuupi
teenust pakkuvale vahendajale.

Toote mittenduetekohasel korvaldamisel kasutaja poolt
kohaldatakse haldustrahve vastavalt kehtivale
seadusandlusele.

Keskkonnaalane teave

Seadmed sisaldavad R410A, fluoritud kasvuhoonegaasi
GWP \{éértusega (globaalse soojenemise potentsiaal)
2088. Arge lubage R410A atmosfaari eralduda.

NIBE F2120



Seadme ulevaatamine

Kehtivad maarused néuavad, et kiitteseadmed kontrollitakse (ile enne nende kasutusele votmist. Ulevaatuse peab
labi viima sobiva kvalifikatsiooniga inimene. Taitke ara kasutusjuhendis olev paigaldamisandmete leht.

Kirjeldus

Markused

Allkiri Kuupéaev

KUttevesi (lehekulg 20)

Silsteemi labipesu

Slsteemi 6hutamine

Soelfilter

Sulge- ja tihjendusklapp

Taitevoolu seadistus

Elekter (lehekulg 22)

Kaitsmete spetsifikatsioon

Kaitseluliti

Juhtautomaatika kaitselUliti

KUttekaabli talp/voimsus

Kaitsme suurus, kittekaabel (F3)

Uhendatud sidekaabel

F2120 adresseeritud (ainult
kaskaadUhenduse korral)

Uhendused

Pohipinge

Faasipinge

Mi

tmesugust

Kondensaatveetoru

(juhul kui KVR 10 ei kasutata)

Kondensaatveetoru isolatsioon, paksus

Tahelepanu!

Enne seadme kaivitamist kontrollige Uhendusi, pohipinget ja faasipinget, et valtida soojuspumba

elektroonika kahjustamist.

NIBE F2120

Osa 1 | Oluline teave

7



Uhilduvad sisemoodulid (VVM) ja juhtmoodulid

(SMO)

VWM 310 VWM 320 VVM 500 SMO 20 SMO 40
F2120-8 X X X X X
F2120-12 X X X X X
F2120-16 X X X X X
F2120-20 X X X X X
VWM 310 VWM 310 SMO 20
Art nr 069 430 Koos integreeritud EMK 310 Juhtmoodul
Art nr 067 224
Art nr 069 084
SMO 40
VVM 320 VVM 320 Juhtmoodul
Art nr 067 225
Roostevaba teras, 1x230V  Roostevaba teras, 3x230 V
Art nr 069 111 Art nr 069 113
VVM 320 VVM 320
Email, 3x400 V Roostevaba teras, 3x400 V
Koos integreeritud EMK 300 Art nr 069 109
Art nr 069 110
VVM 320 VVM 500
Vask, 3x400 V Art nr 069 400
Art nr 069 108
8 Osa 1 | Oluline teave NIBE F2120



2 Tarne ja kasitsemine

Transport ja o

holustamine

F2120 tuleks transportida ja hoida vertikaalses asendis.
Tahe/epanul 7 ﬂ o ]70 mm
Veenduge, et soojuspump ei kukuks transpordi Arge asetage F2120-t otse murule véi muule
ajal Umber.

ebastabiilsele pinnale.

Veenduge, et soojuspump ei saaks transpordi ajal
kahjustada.

Montaaz | |

e Asetage F2120 valjas kindlale raskust kannatavale
tasasele alusele, eelistatavalt betoonist vundamendile.
Betoonplaatide kasutamisel peavad need asetsema ]
asfaldil voi sillutisel.

e Aurustialumine serv peab olema tavaparase keskmise
lumepaksuse tasandil. Betoonvundament voi betoonist
alusplaat peab seega olema vahemalt 70 mm korgusel.

F2120 ei tohi paigutada miratundlike seinte nt SENN—
magamistoa korvale.

* Samuti jalgige, et seadme asetus ei pohjustaks Katuselt lumekukkumisohu esinemisel tuleb
ebamugavusi teie naabritele. soojuspumba, torude ja juhtmete kaitseks ehitada

« F2120 ei tohi paigaldada nii, et valisohk retsirkuleerip ~ Kaitsekatus voi -kate.

seadme Umber. See pdhjustab madalamat voimsust
ja vahendab efektiivsust.

e Aurusti peab olema kaitstud otsese tuule eest/, mis
mojutab negatiivselt sulatusfunktsiooni. Paigaldage
F2120 nii, et soojuspumba aurusti / oleks tuule eest
kaitstud.

e 2120 all olevast aravooluavast voib tilkuda vett.
Veenduge, et vesi saab ara voolata, valides F2120 alla
sobiliku materjali (vt lehekduljel 10).

e Hoolitseda tuleb selle eest, et soojuspump paigalduse
ajal kriimustada ei saaks.

NIBE F2120 Osa 2 | Tarne ja kdsitsemine 9



SEADME TOSTMINE TANAVALT
PAIGALDUSKOHTA

Kui alus seda vbimaldab, on F2120 paigalduskohta
tostmiseks kdige lihtsam kasutada kaubaaluste tostukit.

Tahelepanu!

Toote raskuskese asub Uhel kuljel (vt pakendil
olevat silti).

Umbes 180 kg

Kui F2120 on vaja transportida Ule pehme pinnase,
naiteks muru, soovitame seadme tostmiseks
paigalduskohta kasutada kraanat. F2120 téstmisel
kraanaga peab pakend jaama rikkumatuks, vt pilti Glal.

Kui kraanat ei ole voimalik kasutada, voib F2120
transportimiseks kasutada pakikaru. F2120 tostmisel
tuleb kinni votta selle raskemast poolest ja F2120
tdstmiseks on vaja kahte inimest.

SEADME TOSTMINE KAUBAALUSELT
LOPLIKKU PAIGALDUSKOHTA

Enne tostmist eemaldage pakend ja kaubaaluse
kinnitusrihm.

Asetage tosterihmad masina iga jala Umber. Kaubaaluselt
alusele tdstmiseks on vaja nelja inimest, Uks iga
tdésterihma juurde.

10 Osa 2 | Tarne ja kisitsemine

VANAMETALLIKS LAMMUTAMINE

Lammutamisel eemaldatakse toode vastupidises
jarjekorras. Kaubaaluse asemel tostke alusraamist!

Kompressori
karterisoojendus

F2120 on varustatud kahe kompressori soojendajaga,
mis soojendavad kompressorit enne kaivitust ja siis, kui
kompressor on kulm.

Tahelepanu!

Kompressori soojendi peab enne esmast
kaivitamist olema tootanud umbes 3 tundi, vt
osa “Kaivitamine ja kontroll” lehekdljel 34.

Kondensatsioon

Kondensaadivanni kasutatakse kondensatsioonivee
kogumiseks ja soojuspumba juurest eemale juhtimiseks.

A

Tahelepanu!

Soojuspumba funktsiooni silmas pidades on
oluline, et kondensatsioonivesi juhitakse
eemale ja et kondensaatvee aravool ei asetseks
nii, et see voib maja kahjustada.

Kondensaadi aravoolu tuleb regulaarselt
kontrollida, eriti stgisel. Vajadusel puhastage.

Tahelepanu!

Elektritood ja juhtmete Uhendamine tuleb
teostada volitatud elektriku jarelevalve all.

05 Vihje!

= Kuttekaabliga toru kondensaatveevanni
tlhjendamiseks ei kuulu komplekti.

Selle funktsiooni tagamiseks tuleks kasutada
KVR 10 lisatarvikut.

¢ VVanni kogunenud kondensatsioonivesi (kuni 50 liitrit
paevas) tuleb toru abil juhtida vastavasse aravoolu,
soovitatav on kasutada voimalikult lUhikest valisloiku.

e Toru osa, mida voib mojutada kulm, tuleb kilmumise
valtimiseks soojendada kUttekaabliga.

e Suunake toru F2120 juurest allapoole.

e Kondensaatveetoru valjundava peab olema sellisel
sugavusel, mis ei kulmu voi alternatiivselt
siseruumides (kehtivad kohalikud reeglid ja maarused).

e Paigalduste puhul, kus kondensaatveetorus voib
esineda 6huringlus, kasutage kondensaadipotti.

NIBE F2120



e |solatsioon peab olema tihedalt kondensaadivanni
pohja vastas.

SOOVITUSLIK ALTERNATIIV
KONDENSATSIOONIVEE ARAJUHTIMISEKS

Kessoon

Kulamakindel
sugavus

Juhul kui majal on kelder, tuleb kessoon paigaldada nii,
et kondensaatvesi maja ei kahjustaks. Muidu voib
kessooni paigaldada otse soojuspumba alla.

Kondensaatveetoru valjalaskeava peab olema sUgavusel,
mis ei kulmu.

NIBE F2120

Aravool siseruumides

g/Uhendus

Vesilukk

\WF/

Kondensaatvesi juhitakse siseruumides olevasse
aravoolu (kehtivad kohalikud reeglid ja maarused).

Suunake toru F2120 juurest allapoole.

Kondensaatveetorul peab torus tekkiva 6huringluse
valtimiseks olema vesilukk.

KVR 10 Uhendatud vastavalt joonisele. Majasisene
torustik komplekti ei kuulu.

Raastarenni aravool

[

Vesilukk

Kalmakindel
stigavus

|

Kondensaatveetoru valjalaskeava peab olema sUgavusel,
mis ei kulmu.

Suunake toru F2120 juurest allapoole.

Kondensaatveetorul peab torus tekkiva 6huringluse
valtimiseks olema vesilukk.

Osa 2 | Tarne ja kdsitsemine 11



Hoiatus!

Juhul kui ei kasutata Uhtegi soovitatud
alternatiivi, tuleb tagada kondensaatvee hea
arajuhtimine.

12 Osa 2 | Tarne ja kdsitsemine NIBE F2120



P . |d |< h F2120 ja majaseina vaheline kaugus peab olema

a |ga U S O t vahemalt 350 mm. F2120 kohal peab olema vahemalt
1 000 mm vaba ruumi. Tulevase hoolduse tarvis peab
ees olema vahemalt 1 000 mm vaba ruumi.

j j ( r 350 mm| Vaba ruum tagapool
1 =) L =

400 mm 600 mm
600 mm
-
Minimaalne vaba \ L
ruum Minimaalne vaba ruum

Miinimumkaugus

mitmeF2120 kasutamisel
Vahemalt 1000

Tulevase hoolduse tarvis peab ees mm
olema 1000 mm vaba ruumi

Tarne komponendid

F2120-8, F2120-12

O

2 x painduvat toru (DN25, G1")
4 x tihendiga. Kuulfilter (G1").

F2120-16, F2120-20

@

2 x painduvat toru (DN25, G1
1/4") 4 x tihendiga. Kuulfilter (G1 1/4").

NIBE F2120 Osa 2 | Tarne ja kdsitsemine 13



Kulgkatte ja pealmise paneeli eemaldamine

14 Osa 2 | Tarne ja kdsitsemine NIBE F2120



3 Soojuspumba konstruktsioon

Uldteave

F2120 (1x230V)

GQ!1

c|[F]]>
ea%
e

o
=z
N

— _1/—
|
1

(x21) (8rg ) (BP9 ) (BT15)

NIBE F2120 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 15



F2120 (3x400V)

>
N

GQ1

< (Z]]>
@] |0
S

al

HS1

(x21) (sre ) (BrP9 ) (BT15)

16  Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon NIBE F2120



PF1
PF3

XL1

|

PF4

os]
|
—_

e
\Q m"m'"l"'l"'l,,,,,,,,,,.mmnﬂ””’%, /

IO Jﬁ (P

o L L
XL2 i

I~ ][y __—————
o
W g
o ol @
G
_ é\ . @ d €]

) -

NIBE F2120 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 17



Torutihendused

XL1 Uhendus, soojuskandija valja F2120
XL2 Uhendus, soojuskandija sisse F2120,
XL20 Taiteotsik, korgsurve

XL21 Taiteotsik, madalsurve

XL40 Uhendus, kondensaatveevanni tUhjendamine
Andurid jm

BP1 Korgsurve pressostaat

BP2 Madalsurve pressostaat

BP8 Madalsurve saatja

BP9 Koérgsurve andur

BP11 Roéhuandur, sissepritse

BT3 Temperatuuriandur, tagasivool

BT12  Temperatuuriandur, kondensaatori pealevool
BT14  Temperatuuriandur, kuum gaas
BT15 Temperatuuriandur, vedeliku liin
BT16  Temperatuuriandur, aurusti

BT17  Temperatuuriandur, imi gaas

BT28  Temperatuuriandur, valisohk

BT81 Temperatuuriandur, sissepritse, EVI kompressor
BT84  Temperatuuriandur, imigaasi aurusti
Elektriosad

AA2 Péhikaart

CA1 Kondensaator (1x230V)

EB10  Kompressori karterisoojendus

GQ1 Ventilaator

QA40  Inverter

RA1 Harmooniliste filter (3x400V)

RA1 Drossel (1x230V)

RF2 EMC-filter (3x400V)

X6 Klemmliist (1x230V)
Jahutuskomponendid

EP1 Aurusti

EP2 Kondensaator

GQ10 Kompressor

HQ9 Soelfilter

HS1 Kuivatusfilter

QN1 Paisventiil

QN4 Maoddavooluklapp

QN2 4-tee ventiil

QN34  Paisventiil, jareljahutus

RM1 Tagasiloogiklapp

Mitmesugust

PF1 TUUbiplaat

PF3 Seerianumber

PF4 Mark, torudhendused

UB1 Labiviiktihend, sissetulev elektritoide
WM5  Kondensaatveevann

Komponentide kohatahised vastavalt standardile IEC 81346-2.

18

Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon

NIBE F2120



Jaotuskapp

i —,

0090003 mu:.h N —

X21
-
M
7
(s3 Y (x28) (x27) (CF3) (x2)(x1 ) (xs5)
Elektriosad
AA2 Péhikaart
X1 Klemmliist, sissetulev elektritoide
X2 Klemmliist, kompressori pealevool
X5 Klemmliist, valine juhtpinge
X7 Klemmliist, 230 V~
X9 Klemmliist, KVR Uhendus
X21 Klemmliist, kompressori blokeerimine,
tariif
X22 Klemmliist, side
X23 Klemmliist, side
X24 Klemmliist, ventilaator
X27 Klemmliist, paisventiil QN1
X28 Klemmliist, jareljahutus QN34
F1 Kaitse, toovool 230V~
F2 Kaitse, toovool 230V~
F3 Valise kuttekaabli kaitse KVR
F4 Kaitse, ventilaator
F5 Kaitse, ventilaator
FC1 KaitselUliti (asendatud automaatkaitsega (FB1)
lisaseadme KVR 10) paigaldamisel.
S1 Mikroldliti, soojuspumba adresseerimine mitme
pumba kasutamisel
S2 MikrolUliti, erinevad valikuvoimalused
S3 Lahtestusnupp

Komponentide kohatahised vastavalt standardile IEC
81346-2.

NIBE F2120 Osa 3 | Soojuspumba konstruktsioon 19



4 Toruuhendused

Uldteave

Torude paigaldamisel tuleb jargida kehtivaid standardeid
ja direktiive.

F2120 toimib Uksnes tagasivoolutemperatuuriga kuni
55 °C ja soojuspumba valjundtemperatuuriga 65 °C.

F2120 ei ole varustatud valiste sulgeventiilidega vee
poolel, need tuleb paigaldada edaspidise hoolduse
holbustamiseks. Tagasivoolutemperatuuri piirab
tagasivooluandur.

VEEHULGA MAHUD

F2120 suurusest oleneb noutav saadaoleva vee kogus,
et hoida ara IUhikesi tddaegu ja vdoimaldada sulatamist.
F2120 optimaalseks tootamiseks on soovitatav
minimaalne saadaoleva vee kogus 10 liitrit korrutatuna
seadme suuruse arvuga. Nt F2120-12: 10 liitrit x 12 =
120 liitrit.

Tahelepanu!

Enne soojuspumba Uhendamist tuleb torustik
labi loputada, et voimalikud saasteained ei
saaks komponente kahjustada.

Kuttekontuurl
toruuhendus

e Soojuspumpa tuleb dhutada pealmise Uhenduse kaudu
(XL1) kasutades selleks kaasasoleva painduva vooliku
ohutusniplit.

e Paigaldage kaasasolev soelfilter pealevoolutoru ette,
st alumisele Uhendusele (XL2) F2120-I.

e Koik 6ues olevad torud peavad olema kaetud vahemalt
19 mm paksuse isolatsioonimaterjali kihiga.

¢ Paigaldage sulge- ja tUhjendusventiilid nii, et F2120
saab pikaajaliste voolukatkestuste korral tihjendada.

e Kaasasolevad painduvad voolikud toimivad vibratsiooni
summutitena. Painduvad torud paigaldatakse nii, et
moodustub pdlv, mis toimib vibratsiooni summutina.

20  Osa4 | Toruthendused

LAADIMISPUMP

Laadimispumba (pole tootega kaasas) sisselllitamine ja
juhtimine toimub sise-/valismooduli kaudu. Sellel on
sisseehitatud kilmumisvastane funktsioon ja seetottu
ei tohi seda kalmumisohu korral valja IUlitada.

Temperatuuridel allpool +2 °C t6otab laadimispump
perioodiliselt, et valtida vee kilmumist laadimisahelas.
See funktsioon kaitseb ka liiga korgete temperatuuride
eest laadimisahelas.

Rohulang,
soojuskandja poolel

F2120-8, -12, -16, -20

="

Rohulang

(kPa/baari)

15

14 -12/-16Y-20]
13

12

1 ). d
10 -8 pd

5 7

: /

7 J

6

5

4

3 ,‘

2 -

1

0

'
0 0,05 010,15 0,2 0,256 0,3 0,35 0,4 0,45 0,5 0,55 0,6 0,65 0,7 0,75 0,8 0,85 0,9
Vooluhulk

(I/sek)

NIBE F2120



jusisolatsioon

So00

Soojusisolatsioon

L 77 &
777 777

2
e
0

Painduvate voolikute

paiga

Ine

ldam

S

XL1

21

Osa 4 | Toruiihendused

NIBE F2120



5 Elektriuhendused

Uldteave

e Soojuspumpa ei tohi Ghendada ilma elektritarnija loata
ja see tuleb Uhendada kvalifitseeritud elektriku
jarelevalve all.

e Kui F2120 on kaitstud kaitselulitiga, peab sellel olema
vahemalt mootori karakteristik “C". Kaitseluliti suurust
vaadake tehnilisest spetsifikatsioonist.

e 2120 ei ole sissetuleval elektritoitel omnipolaarset
kaitselllitit. Soojuspumba toitejuhe peab olema
Uhendatud kaitselUlitiga, mille kontaktivahe on
vahemalt 3 mm. Kui maijja on paigaldatud
maalUhiskaitse, siis paigaldage soojuspumbale veel
eraldi kaitse. MaalUhiskaitsme nominaalne
rakendusvool ei tohiks olla rohkem kui 30 mA.
Toitepinge 400V 3N~ 50Hz peab seadmesse tulema
kaitsmetega varustatud elektrikilbi kaudu.

230V~ 50Hz korral, peab toitepinge 230V~ 50Hz
seadmesse tulema kaitsmetega varustatud jaotuskapi
kaudu.

e |solatsioonitesti labiviimise korral majas, Uhendage
soojuspump lahti.

Juhul kui juhtimine toimub eraldi teiste soojuspumba
komponentide kaudu (nt tariifiihenduse jaoks), tuleb
klemmliistule (X5) Uhendada eraldi juhtimiskaabel.

e Tugevvoolu- ja signaalkaablid tuleb vedada labi
soojuspumba parempoolsel kljel olevate
labiviiktihendite, vaadatuna eestpoolt.

e Sidekaabel peab olema varjestatud 3-sooneline kaabel,
mis Uhendatakse F2120 klemmliistu X22 ja
sisemooduli/juhtmooduli vahele.

Uhendage laadimispump sisemooduli/juhtmooduliga.
Laadimispumba Uhenduskohta vaadake oma sise-
/juhtmooduli paigaldusjuhendist.

22 Osa b | Elektriihendused

A

A

7

A

Tahelepanu!

Elektritoid ja hooldust voib teha vaid
kvalifitseeritud elektriku jarelevalve all.
Katkestage vool juhtautomaatika kaitseluliti abil
enne mis tahes hooldustoode tegemist.
Elektritoode ja juhtmete Uhendamisel tuleb
jargida riiklikke kehtivaid eeskirju.

Tahelepanu!

Enne seadme kaivitamist kontrollige Ghendusi,
toitepinget ja faasipinget, et valtida 6hk-vesi-
soojuspumba elektroonika kahjustamist.

Tahelepanu!

Uhendamisel tuleb arvesse vétta pingestatud
valist juhtimist.

Tahelepanu!

Kui toitekaabel on kahjustada saanud, voib selle
edasise ohu ja kahjustuste valtimiseks valja
vahetada Uksnes NIBE, tema teeninduse
esindaja voi muu sarnane volitatud isik.

NIBE F2120



Juurdepaas
elektriuhendustele

KULGKATTE EEMALDAMINE

Keerake kruvid lahti ja tdstke kate eemale.

LEK

NIBE F2120 Osa 5 | Elektriihendused 23



Konfigureerimine
mikrolulitiga

F2120 sideaadress sisemoodulisse /juhtmoodulisse
valitakse pohikaardil (AA2). Mikrolulitit S1 kasutatakse
aadressi ja funktsioonide konfigureerimiseks.
Kaskaadjuhtimiseks naiteks koos SMO-ga on vajalik
adresseerimine. F2120 on reeglina aadress 1.
Kaskaadthenduse korral peab kdigil F2120 olema
unikaalne aadress. Aadress on kodeeritud binaarselt.

Tahelepanu!

Mikrolulitite asendit vahetage uksnes siis, kui
toode ei ole voolu all.

Mikroldiliti ST asend | Alluv Aadress Vaikimisi
(1/2/3) (side) SEEEIELE
valjas / valjas / véljas | Alluv 1 01 VALJAS
sees / valjas / véljas | Alluv 2 02 VALJAS
valjas / sees / valjas | Alluv 3 03 VALJAS
sees [/ sees /valjas |Alluv 4 04 VALJAS
véljas / véljas / sees | Alluv 5 05 VALJAS
sees / valjas / sees |Alluv 6 06 VALJAS
valjas / sees [ sees |Alluv 7 07 VALJAS
sees /sees/sees |Alluv8 08 VALJAS
Mikroldiliti ST | Seadistamine | Funktsioon Vaikimisi
asend seadistus
4 SEES Jahutamine | VALJAS
lubatud

Mikroldiliti S2

Seadistamine

Vaikimisi seadistus

asend

1 VALJAS VALJAS
2 VALJAS VALJAS
3 VALJAS VALJAS
4 VALJAS VALJAS

LUliti S3 on lahtestamisnupp, mis kaivitab uuesti

juhtimise.

Hoiatus!

MikrolUliti S1 asend 4 tuleb muuta ON (sees),
et jahutamine tootaks

24 Osa b5 | Elektriihendused

NIBE F2120



Uhendused

Hoiatus!

Hairete valtimiseks tuleb valiste Uhenduste
katmata side- ja andurikaablid paigaldada
korgepingekaablitest vahemalt 20 cm
kaugusele.

ELEKTRITOITE UHENDUS

Sissetulev elektrikaabel

8 T ol
%y
Uhendus ﬁ

,,,,,,,

i

' mnm ,!'

Iy

!

Sissetuleva elektri toitejuhe on komplektiga kaasas ja
tehases Uhendatud klemmliistule X1. Soojuspumbast
valjapool on umbes 1,8 m pikkune vaba kaabel.

Paigaldamisel paigaldage soojuspumba tagakuljel olev
kruvithendus. Kaablit pingul hoidev kruvithenduse osa
tuleb pinguldada pingutusmomendini tle 3,5Nm.

NIBE F2120 Osa 5 | Elektriihendused 25



VALISE JUHTPINGE UHENDAMINE

Tahelepanu!

Margistage harukarbid hoiatustega valispinge
eest.

Valise juhtpinge Uhendamisel eemaldage klemmliistult
X5 sillad (vt pilti).

Uhendage viline juhtpinge (230V~ 50Hz) klemmliistule
X5:L, X5:N ja X56:PE (nagu pildil naidatud).

F2120 Valine

[ [e[cGe—L6

Juhul kui valist juhtpinget kasutatakse tariifi
reguleerimise ajal, Uhendage haire arahoidmiseks
sulgekontakt klemmile X21:1 ja X21:2 (kompressori
blokeerimine).

ad

Kompressor blokeeritud

E

26  Osa b | Elektriihendused

VALINE KUTTEKAABEL
KONDENSATSIOONIVEE TORUS (KVR 10)

F2120 on varustatud valise kuttekaabli (EB14, ei kuulu
komplekti) alusplaadiga. Uhendus on tehases varustatud
kaitsmega 250 mA (F3). Muu kuttekaabli kasutamisel
tuleb kaitse asendada sobivaga.

Pikkus (m) |  Kogu- Kaitse (F3) Art nr
voimsus
(W)
1 15 T100mA/250V 718085
3 45 T250mA/250V 518900*
6 90 T500mA/250V 718086

* Paigaldatud tehases.

Asendage kaitseluliti (FC1) automaatkaitsega (FB1)
KVR 10 paigaldamisel juhul kui paigaldisel valine
automaatkaitse puudub. Automaatkaitse (FB1) on
saadaval KVR 10 komplekti kuuluva komponendina.

Uhendage véline kiittekaabel (EB14) klemmliistule X9:L
ja X9:N. Maakaabli olemasolul thendage see X9:PE-ga.
Vaadake jargmist pilti ja lugege taiendavat teavet KVR 10
paigaldusjuhendist.

F2120 Valine

5 DN E N IVéline kuttekaabel
e FPE-+—10©

O ElDL[_}LI |

[SIS=S NSO Ry,

c
0

Tahelepanu!

Toru peab olema voimeline taluma kuttekaabli
kuumust.

Selle funktsiooni tagamiseks tuleks kasutada
KVR 10 lisatarvikut.

NIBE F2120



Kaablite vedamine

Jargmisel joonisel on ndha soovituslik kaabliGhendus
F2120 sisekdljel, jaotuskapist kondensaadivanni.
Uleminek elektrikaabli ja kiittekaabli vahel peab toimuma
parast kondensaadivanni sisseviiku. Vahemaa jaotuskapi
ja kondensaadivanni sisseviigu vahel on umbes

1 600 mm.

NIBE F2120

Osa 5 | Elektriihendused

27



Lisauhendused

SIDE
F2120 peab sidet NIBE sise-/juhtmoodulitega,

uhendades varjestatud 3-soonelise kaabli (max pindala
0,75 mm?2) klemmliistule X22:1-4 nagu on naidatud

jargmisel pildil.

KaskaadUhenduse tarvis Uhendage klemmliist X23 koos

X22-ga jargmise soojuspumbaga.

Uhendage F2120 (ihendused lahti

Tarkvara versioon

Selleks, et F2120 saaks uhenduda sisemooduliga (VVM)
/juhtmooduliga (SMO), peab tarkvara versioon vastama

28

Osa 5 | Elektriihendused

tabelile.
Sisemoodul / Tarkvara versioon
Juhtmoodul
VVM 310 / VVM 500 v7568R4
VVM 320 / VWM 325 v7530Rb5
SMO 20 v7607R3
SMO 40 v7635Rb5
\E
__.I
o [T
oo »
Xokin
“gp B8
‘OLe
Q0 uh
| 70
=] 0
Tomba Ules!

Vajuta alla!

NIBE F2120



VWM

Sisemoodul
r || || || | | | | | | | | | | |

I

\
Al15[3
B|14[3 I
GND 13[4 [
[

[

I

12[]

—~ N WA
O
=
QG

NIBE F2120 Osa 5 | Elektriihendused 29



SMO 20

00 _—
[ Tof |

U0Ke0Q
o

oo |00
Oop2[00
Oop:00
0000

0000
O0je|00
Ooj7 00
I

O0pRe| 00

F2120

°MO
O I]EQ GND
@) DE B

- N W B

X22

Juhtmoodul N ~ -

][]
ik

L

L] []]20
L]

L]

el [NC

GND

o

30  Osa 5 | Elektriiihendused NIBE F2120



SMO 40
(aA5-x4)

B 00ppg
D a
7Og0
(|

— o

Mzl

ﬁﬁ‘mﬁ‘bé [n]u]ufs]s[s]s[sfs]

sll-mcsvosvoeszsazoscson
w‘DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

_________

- N W D

°moO

°mG

°meG

X22

Juhtmoodul Nl P
GND| B| A
OO OO

5 4 3 2 1

Sisemooduli/juhtmooduli Ghendamiseks vt asjakohast

MOy |

F2120

- N W B~

- N W B

°mG

@) [IEO
Jietey

HT

ODEO

X23

°mG

°moO

°mG

T

CMOT

X22

kasutusjuhendit nibe.eu.

NIBE F2120

Osa 5 | Elektriihendused

31


www.nibe.eu

Lisaseadmete
paigaldamine

Juhised lisaseadmete paigaldamiseks leiate vastava
lisaseadme paigaldusjuhendist. Vt Ik 43 loetelu
voimalikest lisaseadmetest, mida saab kasutada koos

seadmega F2120.

32 Osa b5 | Elektriiihendused

NIBE F2120



6 Kasutuselevotmine |a
seadistamine

Ettevalmistused Taitmine ja ohutamine

e Kontrollige, kas torustik on ettevalmistatud. KlUttesUsteemi taitmine ja dhutamine.
* Kontrollige, et torustikus poleks lekkeid. 1. Taitke soojuskandjaslsteem vajaliku rohuni.

2. Ohutage slisteem, kasutades painduval torul
(komplektis) ja tsirkulatsioonipumbal olevat
e Kontrollige, kas elektritoide on Uhendatud nii, et ohutusniplit.
kompressori soojendi (EB10) saab vajadusel alustada
kompressori Ulessoojendamist.

e Kontrollige, kas elektritodd on ettevalmistatud.

e Kompressori soojendaja (EB10) peab enne
kompressori to0 alustamist olema tootanud vahemalt
3 tundi. Seda tehakse juhtpinge Uhendamisel. F2120
lubab kompressoril kaivituda kui kompressor on ules
soojenenud. See voib aega votta kuni 3 tundi.

Tasakaaluolekule
vastav temperatuur

Tasakaaluolekule vastav temperatuur on
valistemperatuur olukorras, kus soojuspumba
seadistatud voimsus vastab hoone energiavajadusele.
See tahendab, et soojuspump katab hoone kogu
energiavajaduse kuni selle temperatuurini.

NIBE F2120 Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine 33



Kalvitamine ja kontroll

1. Sidekaabel, klemmliist (X22:1-4) peab olema
uhendatud.

2. Juhul kui soovitakse jahutada F2120-ga, tuleb
mikroluliti S1 asendit 4 muuta vastavalt allolevale
kirjeldusele Ik 24.

Lulitage kaitseluliti sisse.
Veenduge, et F2120 on Uhendatud vooluallikaga.
Kontrollige, kas kaitse (FC1) on sisse IUlitatud.

Paigaldage eemaldatud paneelid ja kate tagasi.

N g ko

Kui vool on F2120 sisse lUlitatud ja
sisemoodulil/juhtmoodulil on ndudlus kompressori
jarele, siis kompressor kaivitub parast Ules
soojenemist, maksimaalselt 180 minuti parast.
Viivituse pikkus soltub sellest, kas kompressor on
eelnevalt Ules soojendatud voi mitte. Vt peatukk
Ettevalmistused lehekdljel 33.

8. Reguleerige vooluhulka vastavalt suurusele. Vt ka
osa “Taitevoolu reguleerimine” lehekuljel 35.

9. Reguleerige menuu seadistusi
sisemooduli/juhtmooduli kaudu vastavalt vajadusele.

10. Taitke kasutusjuhendis olev kasutuselevotmise
aruanne.

11. Eemaldage F2120 kattelt kaitsekile.

A Tahelepanu!

Uhendamisel tuleb arvesse votta valist
juhtimist.

Jarelseadistamine,
kuttevee pool

Kuna kuumast veest vabaneb 6hk, voib 6hutamine olla
vajalik. Juhul kui soojuspumbast, tsirkulatsioonipumbast
ja radiaatoritest kostab mulisemist, tuleb terve stUsteem
taiendavalt ohutada. Kui sisteem on stabiilne (6ige rohk
ja kogu 6hk eemaldatud), saab automaatse
kUtteregulaatori seadistada nii nagu noutud.

34 Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine NIBE F2120



Taitevoolu
reguleerimine

Selleks, et soojuspump aastaringselt korrektselt tootaks,
peab vooluhulk olema Gigesti reguleeritud.

Juhul kui NIBE sisemoodulit VVM voi lisaseadmega
juhitavat laadimispumpa kasutatakse juhtmoodulina
SMO, siis proovib juhtimine sailitada terves
soojuspumbas optimaalset vooluhulka.

Reguleerimine voib olla vajalik, eriti eraldiseisva
soojaveeboileri laadimiseks. Seetdttu on soovituslik
soojaveeboileri vooluhulga reguleerimisvoimaluse
olemasolu, kasutades selleks seadistusventiili.

1. Soovitus juhuks, kui sooja tarbevett pole piisavalt ja
selle tootmise ajal kuvatakse teade "kondensaatori
korge valj. temp.": suurendage vooluhulka

2. Soovitus juhuks, kui sooja tarbevett pole piisavalt ja
selle tootmise ajal kuvatakse teade "kondensaatori
korge sissetulev temp.": vahendage vooluhulka

NIBE F2120

Osa 6 | Kasutuselevétmine ja seadistamine

35



/ Juhtimine — sissejuhatus

Uldteave

F2120 on varustatud sisemise elektroonilise
juhtautomaatikaga, mis reguleerib kdiki soojuspumba
tdoks vajalikke funktsioone, nt sulatus, seiskamise
max/min temperatuur, kompressori soojendi
Uhendamine ja kaitsefunktsioonid tootamise ajal.

Temperatuure, kaivituste arvu ja todaega saab lugeda
sisemoodulilt/juhtmoodulilt.

Integreeritud juhtautomaatika kuvab teavet oleku LEDide
kaudu ja seda saab kasutada hoolduse ajal.

Tavaparaste tootingimuste korral pole koduomanikul
vaja juhtautomaatikale juurde paaseda.

F2120 on Uhenduses NIBE sisemooduli/juhtmooduliga,
mis tahendab, et kdiki F2120 seadistusi ja mootevaartusi
saab reguleerida ja lugeda sisemoodulilt/juhtmoodulilt.

LEDI olek

Pohikaardil (AA2) on kuus oleku LEDi, mis holbustavad
juhtimist ja veaotsingut.

LED Olek Selgitus

K1, K2, K3, Ei pole Relee valjalulitatud asendis
K4, K5 Pidev tuli Relee sisse lllitatud
N-RELAY Funktsioon puudub
COMPR. ON Funktsioon puudub

Peajuhtimine

F2120 juhtimiseks on vajalik NIBE
sisemoodul/juhtmoodul, mis péoérdub F2120 poole
vastavalt vajadusele. Kdik F2120 seadistused tehakse
sisemooduli/juhtmooduli kaudu. See kuvab ka F2120
oleku ja anduri vaartusi.

Kirjeldus Véartus | Vaartuse | Seade
vahemik

Katkestusvaartuse 4 4-14 °C

aktiveerimine, passiivhe

sulatus

Kaivitustemperatuur BT16 -3 -5-5 °C

indeksi arvutamiseks

Ventilaatori sulatuse Ei Jah / Ei (1/0)

aktiveerimine

Vaikse reziimi aktiveerimine | Ei Jah / Ei (1/0)

Sulatuse sagedasem Ei Jah / Ei (1/0)

aktiveerimine

LED Olek Selgitus
PWR Ei pole Juhtplaat ilma toitepingeta
(roheline) Pidev tuli Juhtplaadi toitepinge sees
CPU Ei pole CPU vooluta
(roheline) Vilgub CPU téotab
Pidev tuli CPU ei toota korrektselt
EXT COM Ei pdle Side
(roheline) sisemooduli/juhtmooduliga
puudub
Vilgub Side
sisemooduli/juhtmooduliga
INT COM Ei pole Side inverteriga puudub
(roheline) Vilgub Side inverteriga
DEFROST Ei pole Sulatus ega kaitse pole
(roheline) aktiivne
Vilgub Moni kaitse on aktiivne
Pidev tuli Sulatamine aktiveeritud
ERROR Ei pole Vigu pole
(punane) Vilgub Infohéire (ajutine), aktiivne
Pidev tuli Pidev haire, aktiivne

36  Osa 7 | Juhtimine - sissejuhatus

NIBE F2120



Juhtimistingimused

JUHTIMISTINGIMUSED, SULATAMINE

e Juhul kui temperatuur aurusti anduril (BT16) on alla
sulatusfunktsiooni kaivitustemperatuuri, loendab F2120
"aktiivse sulatuseni" jaanud aega iga minut kui
kompressor tootab, et tekitada sulatamise vajadus.

e "Aktiivse sulatuseni' jaanud aeg kuvatakse minutites
sisemoodulil / juhtmoodulil. Sulatus kaivitub kui see
vaartus on 0 minutit.

e "Passiivne sulatus" kaivitatakse kui kompressori
vajadus on saavutatud, ja samaaegselt esineb
sulatusvajadus ja valistemperatuur (BT28) on kérgem
kui 4 °C.

e Sulatamine toimub aktiivselt (kompressor sisse
[Ulitatud ja ventilaator valja lulitatud) voi passiivselt
(kompressor valja lulitatud ja ventilaator sisse lUlitatud).

e Juhul kui aurusti on liiga kulm, kaivitub
"ohutussulatamine”. Selle sulatuse saab kaivitada
varem kui tavaparase sulatamise. Juhul kui jarjest
toimub kiimme ohutussulatamist, tuleb kontrollida
aurustit (EP1) seadmel F2120, mis kuvatakse hairena
341.

e Juhul kui "ventilaatori sulatus" on aktiveeritud mentus
5.11.1.1, kaivitub jargmise "aktiivse sulatuse” ajal
"ventilaatori sulatus". "Ventilaatori sulatus" eemaldab
ventilaatori labadelt ja esivorelt sinna kogunenud jaa.

Aktiivne sulatamine

1. 4-tee ventiil lUlitub sulatamisele.

2. Ventilaator seiskub ja kompressor jatkab tootamist.

3. Sulatamise lopetamisel lUlitub 4-tee ventiil tagasi
kutmisele. Kompressori kiirus on luhikese aja jooksul
lukustatud.

4. Umbritseva 6hu temperatuur on lukustatud ja kérge
tagasivoolutemperatuuri haire on kahe minuti jooksul
parast sulatamist blokeeritud.

Passiivne sulatamine

1. Passiivjahutus saab kaivituda moéne kompressori
vajaduse olemasolul.

2. 4-tee ventiil ei lulitu.
Ventilaator tootab korgel kiirusel.

4. Kompressori vajaduse esinemisel passiivne
sulatamine seiskub ja kompressor kaivitub.

Passiivse sulatamise I0petamisel ventilaator seiskub.

6. Umbritseva 6hu temperatuur on lukustatud ja kérge
tagasivoolutemperatuuri haire on kahe minuti jooksul
parast sulatamist blokeeritud.

Aktiivse sulatamise I6ppemiseks on mitu
voimalikku pohjust.

NIBE F2120

&

Kui aurusti anduri temperatuur on joudnud oma
seiskamisvaartuseni (tavaparane seiskamine).

Kui sulatamine on kestnud kauem kui 15 minutit.
Selle pdhjuseks voib olla soojusallika vahene energia,
liga tugev tuule moju aurustile ja/voi aurusti andur
ei ole digesti paigaldatud ja kuvab liiga madalat
temperatuuri (kilma valisdhu tingimustes).

Kui tagasivooluanduri temperatuur BT3 langeb
allapoole 10 °C.

Kui aurusti temperatuur (BP8) langeb alla madalaima
lubatud vaartuse. Parast kimmet ebadnnestunud
sulatust tuleb F2120 kontrollida. See kuvatakse
hairena 228.

Osa 7 | Juhtimine - sissejuhatus 37



Juhtimine —
soojuspump EB101

SOOJUSPUMBA MENUU 5.11.1.1

Need seadistused tehakse sisemooduli/jluhtmooduli
ekraanil.

Vaikne reziim lubatud

Siin saate valida, kas aktiveerida soojuspumba vaikne
reziim. Saate programmeerida, millal vaikne reziim peaks
olema aktiveeritud.

Tuvasta kompressori faas

Siin kuvatakse, millises faasis soojuspump on
tuvastanud, kas teil on F2120 230V~50Hz. Faasituvastus
toimub tavaliselt automaatselt seoses
sisemooduli/juhtmooduli kaivitamisega. Seda seadistust
saab kasitsi muuta.

Voolupiiraja

Siin saate valida, kas aktiveerida soojuspumba
voolupiiraja funktsioon. Aktiivse funktsiooni korral saate
piirata maksimaalse voolutugevuse vaartust.

Seadistamise vahemik: 6 — 32 A
Tehaseseade: 32 A
blokSagedus 1

Siin saate valida sagedusvahemiku, mille piires
soojuspump tootab. Seda funktsiooni saab kasutada
Uksnes siis, kui teatud kompressori kiirused pohjustavad
majas mura.

blokSagedus 2

Siin saate valida sagedusvahemiku, mille piires
soojuspump tootab.

38  Osa 7 | Juhtimine - sissejuhatus

Defrosting (sulatus)

Siin saate muuta sulatusfunktsiooni puudutavaid
seadistusi.

Sulatusfunktsiooni Kaivitustemperatuur

Siin saate valida, millise temperatuuri juures (BT16)
sulatusfunktsioon kaivitub. Vaartust voib muuta Uksnes
seadme paigaldajaga eelnevalt konsulteerides.

Seadistamise vahemik: -5 -5 °C
Tehaseseade: -3 °C
Katkestusvaartuse aktiveerimine, passiivne sulatus

Siin saate valida, millise temperatuuri juures (BT28)
passiivne sulatus kaivitub. Passiivse sulatuse ajal toimub
jaa sulatamine Umbritseva 6hu energia kasutamisel.
Passiivse sulatuse ajal on ventilaator aktiivne. Vaartust
voib muuta Uksnes seadme paigaldajaga eelnevalt
konsulteerides.

Seadistamise vahemik: 2 — 10 °C
Tehaseseade: 4 °C
Sulatuse sagedasem aktiveerimine

Siin saate aktiveerida, kas sulatamine peaks toimuma
tavaparasest tihedamini. Valiku saab teha uuesti kui
soojuspump saab haire nt seadme tootamise ajal lume
poolt pohjustatud jaa kogunemisest.

Ventilaatori sulatuse aktiveerimine

Siin saate seadistada, kas "ventilaatori sulatus" tuleb
jargmise "aktiivse sulatuse" ajal deaktiveerida. Selle saab
aktiveerida kui jaa / lumi koguneb ventilaatorile, esivorele
vOi ventilaatori koonusele, millest annab marku
ebaloomulik ventilaatori mtra F2120-st.

"Ventilaatori sulatus"' tahendab, et ventilaatorit, esivore
vOi ventilaatori koonust soojendatakse soojusvaheti (EP1)
sooja 6huga. Seda funktsiooni ei tohiks tuulise ilmaga
kasutada.

Sulatuse kasitsi kaivitamine

Siin saate "aktiivse sulatuse” kasitsi kaivitada, juhul kui
funktsiooni tuleb katsetada hoolduse seisukohast voi
vastavalt vajadusele. Seda saab teha koos "ventilaatori
sulatusega".

NIBE F2120



8 Haired seadme t00s

Veaotsing

Tahelepanu!

Kui on vaja teha parandustoid kinnikruvitud
luukide taga, siis tuleb sissetulev vool
ohutuslulitist isoleerida kvalifitseeritud elektriku
poolt voi tema jarelevalve all.

Hoiatus!

Haired lahtestatakse sisemoodulis /
juhtmoodulis (VWM / SMO).

Hairete parandamiseks kasutage jargmisi nduandeid:

POHITEGEVUSED

Alustage haireteadete kontrollimisega sisemooduli (VWVM)
/ juhtmooduli (SMO) infomenuus. Jargige sisemooduli
(VWM) / juhtmooduli (SMO) ekraanil olevaid juhiseid.

F2120 ei toota

F2120 edastab koik haired sisemoodulile/jluhtmoodulile
(VWM / SMO).

e Veenduge, et F2120 on uhendatud vooluallikaga ja et
kompressori td6tamine on vajalik.

e Kontrollige sisemoodulit/juhtmoodulit (VWM / SMO).
Vt sisemooduli/juhtmooduli (VWM / SMO)
paigaldusjuhendis |6iku "Haired seadme t66s".

NIBE F2120

F2120 ei vota tUhendust

e Kontrollige, kas F2120 on oigesti paigaldatud
sisemoodulis (VVM) voi juhtmoodulis (SMO).

e VVeenduge, et sidekaabel on digesti uhendatud ja
tootab.

SOOJATARBEVEE TEMPERATUUR ON LIIGA
MADAL VOI KOGUS EI OLE PIISAV.

Hoiatus!

Sooja vee seadistamine toimub alati
sisemoodulil (VVM) voi juhtmoodulil (SMO).

Veaotsingu peatuki kaesolev osa kehtib ainult juhul, kui
soojuspump on Uhendatud sooja tarbevee boileriga.

e Sooja tarbevee kulu on suur.

— Oodake, kuni soe tarbevesi on kuumenenud.

e Sooja vee seadistusi reguleeritakse
sisemooduli/juhtmooduli ekraanil.

— Vt sisemooduli voi juhtmooduli kasutusjuhendit.

e Ummistunud soelfilter.

— Vaadake, kas infoteates on haire "kondensaatori
korge valj. temp" (162). Kontrollige ja puhastage
soelfiltrit.

RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA MADAL

e Mitmes toas on termostaadid suletud.

— Seadistage termostaadid maksimumi peale nii
mitmes ruumis, kui voimalik.

e Vale seadistus sisemoodulis voi juhtmoodulis.
— Vaata sisemooduli/juhtmooduli kasutusjuhendit (VWM
/ SMO).
e Vale vooluhulk soojuspumbas.

— Vaadake, kas infoteadetes on haire "kondensaatori
korge sissetulev temp" (163) voi "kondensaatori
korge valj. temp" (162). Jargige vooluhulga
reguleerimise juhiseid.

Osa 8 | Héired seadme t66s 39



RUUMITEMPERATUUR ON LIIGA KORGE

¢ Vale seadistus sisemoodulis voi juhtmoodulis.

— Vt sisemooduli voi juhtmooduli kasutusjuhendit.

JAA TEKKIMINE VENTILAATORIL, ESIVOREL
JANOI VALISMOODULI KOONUSEL

e Aktiveerige "ventilaatori sulatus" (menut 5.11.1.1).

e Kontrollige, kas vooluhulk aurustis on dige.

SUUR HULK VETT VALISMOODULI F2120
¢ Vajalik on KVR 10.

e Juhul kui KVR 10 on Uhendatud, kontrollige, et vee
aravool oleks takistusteta.

40  Osa 8 | Héired seadme t6és NIBE F2120



Hairen

imexkiri

Haesged | (Héire) | Haire tekst ekraanil Olemasoleva haire kirjeldus V6imalik pohjus
156 80 Madal ms jahutus 5 korduv madala surve anduri haire 4 | Madal vooluhulk.
tunni jooksul.
224 182 Ventilaatori haire 5 ebadnnestunud kaivituse katse. Ventilaator blokeeritud voi mitte
soojuspumbast Uhendatud.
225 8 Vahetusandurid Tagasivool on soojem kui pealevool. | Uhendus, peale- ja tagasivool Umber
vool / tagasivool vahetatud,
227 34 Anduri viga soojuspumbast | Anduri viga BT3. Anduri sisendi avaahel voi luhis.
36 Anduri viga BT12.
38 Anduri viga BT14.
40 Anduri viga BT15.
42 Anduri viga BT16.
44 Anduri viga BT17.
46 Anduri viga BT28.
48 Anduri viga BT81.
50 Anduri viga BP8.
52 Anduri viga BP9.
54 Anduri viga BP11.
56 Anduri viga BT84.
228 2 Ebadnnestunud Sulatamist ei saanud |6petada 10 SuUsteemi temperatuur ja/voi vooluhulk
sulatamine korda jarjest. liiga madal.
229 4 Kompressori tooajad Siseseadme t60 seisatakse vahem kui | Madal vooluhulk, halb soojusenergia
lUhikesed 5 minuti parast. Ulekanne.
230 78 Kuuma gaasi haire 3 korduv kdérge kuuma gaasi anduri | Kilmaagensi leke.
haire 4 tunni jooksul.
232 76 Madal aurustumistemp 5 korduv madala aurustumistemp Kilmaagensi leke, blokeeritud
anduri haire 4 tunni jooksul. paisventiil.
264 204 Sideviga inverteriga. 5 sideviga inverteriga. Inverter pole voolu all voi on katki.
341 6 Korduv ohutussulatus 10 korduvat sulatust vastavalt Halb 6huvool lehtede, mustuse, lume
ohutustingimustele. vOi jaa tottu.
344 72 Korduv madal surve 5 korduv madala surve haire 4 tunni | Kilmaagensi leke, blokeeritud
jooksul. paisventiil.
346 74 Korduv koérgsurve 5 korduv koérgsurve haire 4 tunni Peatage soojuskandja pealevool,
jooksul. madal susteemi surve, blokeeritud
paisventiil.
400 207 Tapsustamata vead Inverteri kaivitusviga.
209 Inverter ei Ghildu. Inverteri vale suurus.
211 Konfiguratsioonifail puudub.
213 Laadimisvea konfigureerimine.
421 104 Inverteri haire taap Il 3 korduvad sidevead 2 tunni jooksul. | Uhendus AA2-X20-ga on katkenud.
425 108 Rakendunud survellliti 2 korduvad MS/KS survellliti hdired | Soojuskandja halb pealevool,

2,5 tunni jooksul.

kUlmaagensi leke.

NIBE F2120

Osa 9 \ Hairenimekiri 41




Haesged | (Haire) | Haire tekst ekraanil Olemasoleva héire kirjeldus Véimalik pohjus

431 114 Inverteri haire tuup | Faasipinge inverterisse liiga korge, 3 | Korge pinge F2120-sse.
korda 2 tunni jooksul voi pusivalt 1
tundi.

433 116 Inverteri haire tuup | Faasipinge inverterisse liiga madal, alla | Madal pinge voi langenud faasipinge
180V, 3 korda 2 tunni jooksul voi F2120-sse.
pusivalt 1 tundi.

435 118 Inverteri haire tup | Puuduv kompressori faas, 3 korda 2 | Vahemalt Uks puuduv kompressori
tunni jooksul voi pusivalt 1 tundi. faas.

441 124 Inverteri haire tadp Il Faasipinge inverterisse on liiga korge, | Liiga korge vool inverterisse.
3 korda 2 tunni jooksul.

445 128 Inverteri haire tadp Il Ajutine viga inverteris, 3 korda 2 tunni | Toitepinge katkestus inverterisse
jooksul.

467 140 Inverteri viga Liiga korge sissetulev toitepinge Sissetulev pinge liiga madal (1 faas).
F2120-sse.

42

Osa 9 | Hairenimekiri

NIBE F2120



10 Lisaseadmed

Koik lisatarvikud ei pruugi olla koigil turgudel saadaval.

KONDENSAATVEETORU

Kondensaatveetoru, erinevad pikkused.

KVR 10-10 F2120

1 meetrit
Part no. 067 549

KVR 10-30 F2120

3 meetrit
Part no. 067 550

KVR 10-60 F2120

6 meetrit
Part no. 067 551

NIBE F2120

Osa 10 | Lisaseadmed

43



11 Tehnilised andmed

Moodud

F2120-8

610

F2120-12,

— =
| o
@
@
®
@
T—©
=3
8
° ®
8
e
'y
©
<
S
o o b |
— e
052
1055 8 40 470 65|
llli T
o
240
L
1130
= =
| o
@
@
@
@
e
=3
8
° 2
@
w0
©
<
S
o o b |
[ v w
B |
052
1205 8 40 470 65|
llli T
8
040

612

44  Osa 11 | Tehnilised andmed

1280

NIBE F2120



Helirohutasemed

F2120 asetatakse tavaliselt majaseina korvale, mis annab
suunatud heli leviku, mida tuleks arvestada. Seega

peaksite alati puldma leida asukoha maja kuljel, mis
asub koige vahem helitundliku mbritseva ala poole.

Helirohutaset mojutavad veel seinad, tellised, erinevused
pinnatasandites jne ja seega tuleks neid kasitleda ainult
juhtvaartustena.

F2120 8 12 16 20
Helivoimsustase (Ly,), vastavalt standardile EN12102 7 / 45 juures Ly(A) 53 53 53 53

(nominaalne)

Helirohutase (Lpa) 2 m* dB(A) 39 39 39 39

Helirohutase (Lpp) 6 m* dB(A) 29,5 29,5 29,6 29,5
Helirohutase (Lps) 10 m* dB(A) 25 25 25 25

* Vaba ruum.

NIBE F2120

Osa 11 | Tehnilised andmed 45



Tehnilised spetsifikatsioonid

C E IP 24

F2120 - 1x230V

12

Kdte

Véimsuse andmed vastavalt standardile EN 14511, osalisel koormusel’

-7/35 Voimsus / Sisendvoimsus / COPgy 14511 KW/KW/- 5,17 /1,72 /3,00 7,35/2,43 /3,02
2/35 Voimsus / Sisendvoimsus / COPgy 1451+ KW/KW/- 4,03/0,91/4,43 5,21/ 1,22 /4,27
2/45 Véimsus / Sisendvoimsus / COPgy 14514 KW/KW/- 4,07/1,16/3,51 5,27 /1,49 /3,54
7/35 Véimsus / Sisendvoimsus / COPgy 14511 KW/KW/- 3,57/0,78 /4,57 3,54/0,69/5,12
7/45 Voimsus / Sisendvoimsus / COPgy 14511 kKW/KW/- 3,66/0,98/3,74 3,64/0,91/4,00
Jahutus Valistemp. / Maksimaalne Maksimaalne

pealevoolutemp.

V6imsuse andmed vastavalt standardile EN 14511 AT5K 35/7°C 380/1,28/2,97 4,69/1,70/2,76
Voimsus/sisendvoimsus/EER 35/18°C 5,10/1,37/3,73 5,44/1,73/3,15
Elektrilised andmed

Nimipinge 230V ~ 50Hz
Maksimaalne t66vool, soojuspump Arms 14 16
Kompressori max toovool Arms 13 15
Max voimsus, ventilaator W 40 45
Kaitse Arms 16 16
Kesta kaitseklass P24
Kilmaagensi kontuur

Kdlmaagensi liik R410A

GWP kllmaagens 2 088
Kompressori tilp Scroll

Kogus kg 2,4 2,6
CO,-ekvivalent (Jahutusahel on hermeetiliselt suletud.) t 5,01 5,43
Katkestusvaartus, surveluliti SP (BP1) MPa 4,5

HP pressostaadi differents MPa 0,7

LP pressostaadi rakendusvaartus MPa 0,12

LP pressostaadi differents MPa 0,7

Kilmakandja

Max 6huvool m3/h 2 400 3400
Min/max 6hu temp, max °C -25/43
Sulatussusteem tagurpidine tslkkel
Kdttevesi

Kutteslsteemi max rohk MPa 0,45 (4,5 baari)
Min/max vooluhulk I/s 0,08/0,32 ‘ 0,11/0,44
Min/Max SK temp pidevas tooreziimis °C 26 /65
Soojuskandja Ghendus F2120 G1 1/4" valiskeere
Soojuskandja painduva toru Uhendus G1 valiskeere
Méétmed ja kaal

Laius mm 1130 1280
Sugavus mm 610 612
Korgus koos alusega mm 1070 1165
Kaal (pakendita) kg 150 160
Mitmesugust

Tootenr. 064 134 064 136

46 Osa 11 \ Tehnilised andmed

NIBE F2120



F2120 — 3x400V

12 16 20

Kdte

Véimsuse andmed vastavalt standardile EN 14511, osalisel koormusel’

-7/35 Voimsus / Sisendvéimsus / COPgy 14511 KWW/KW/- 5,17/1,72/3,00 | 7,35/2,43/3,02 | 10,13/3,33/3,04 | 13,50/4,70/2,87

2/35 Voimsus / Sisendvoimsus / COPgy 1451+ KW/kW/- 4,03/0,91/4,43 | 5,21/1,22/4,27 | 7,80/1,79/4,36 | 9,95/2,36/4,22

2/45 Véimsus / Sisendvéimsus / COPgy 14511 KW/KW/- 4,07/1,16/3,51 | 5,27/1,49/3,54 | 7,97/2,24/3,56 | 10,41/2,88/3,61

7/35 Véimsus / Sisendvaimsus / COPgy 14511 KW/kW/- 3,67/0,78/4,57 | 3,54/0,69/5,12 | 5,17/1,01/5,11 | 5,17/1,01/5,11

7/45 Voimsus / Sisendvaimsus / COPgy 14511 KW/kW/- 3,66/0,98/3,74 | 3,64/0,91/4,00 | 5,49/1,33/4,14 | 5,49/1,33/4,14

Jahutus Valistemp. / Maksimaalne | Maksimaalne | Maksimaalne | Maksimaalne
pealevoolutemp.

Véimsuse andmed vastavalt standardile EN 14511 AT5K 35/7°C 3,80/1,28/2,97 | 4,69/1,70/2,76 | 7,09/2,72/2,61 | 8,10/3,50/2,31

Voimsus/sisendvoimsus/EER 35/18°C 5,10/1,37/3,73 | 5,44/1,73/3,15 | 8,19/2,83/2,90 | 9,26/3,64/2,54

Elektrilised andmed

Nimipinge 400V 3N ~ 50Hz

Maksimaalne t66vool, soojuspump Arms 6 7 9,56 11

Kompressori max toovool Ams 5 6 8,5 10

Max voimsus, ventilaator W 40 45 68 80

Kaitse Arms 10 10 10 13

Kesta kaitseklass P24

Kilmaagensi kontuur

Kdlmaagensi liik R410A

GWP kilmaagens 2088

Kompressori tllp Scroll

Kogus kg 2,4 2,6 3 3

CO,-ekvivalent (Jahutusahel on hermeetiliselt suletud.) t 5,01 5,43 6,26 6,26

Katkestusvaartus, surveluliti SP (BP1) MPa 4,5

HP pressostaadi differents MPa 0,7

LP pressostaadi rakendusvaartus MPa 0,12

LP pressostaadi differents MPa 0,7

Kilmakandja

Max 6huvool m3/h 2 400 3400 4150 4500

Min/max 6hu temp, max °C -25/43

Sulatussusteem tagurpidine tsukkel

Kdttevesi

Kutteslsteemi max rohk MPa 0,45 (4,5 baari)

Min/max vooluhulk I/s 0,08/0,32 0,11/0,44 0,15/0,60 0,19/0,75

Min vooluhulk, sulatamine (100% pumba kiirus) I/s 0,27 0,35 0,38 0,48

Min/Max SK temp pidevas tooreziimis °C 26 /65

Soojuskandja Uhendus F2120 G1 1/4" valiskeere

Soojuskandja painduva toru Ghendus G1 valiskeere ‘ G1 1/4" valiskeere

Moé6tmed ja kaal

Laius mm 1130 1280

Stgavus mm 610 612

Kérgus koos alusega mm 1070 1165

Kaal (pakendita) kg 167 177 \ 183

Mitmesugust

Tootenr. 064 135 064 137 ‘ 064139 064 141

NIBE F2120

Osa 11 | Tehnilised andmed 47




SCOP & Pyosignn F2120 vastavalt EN 14825
F2120 8 12 16 20

Pdes'\gnh SCOP Pdesignh SCOP Pdesignh SCOP Pdeswgnh SCOP
SCOP 35 Keskmine kliima 5,9 4,80 8 4,83 11 5,05 1Nl 5,05
(Euroopa)
SCOP 55 Keskmine kliima 6,3 3,75 8,3 3,78 12,3 3.9 12,3 3.9
(Euroopa)
SCOP 35 Kilm kliima 6,8 4,03 9,3 4,05 13 4,25 13 4,25
SCOP 55 Kdlm kliima 7.4 3,33 9,8 3,33 14 3,63 14 3,63
SCOP 35 Soe kliima 5,9 5,43 9,2 5,48 13 5,5 13 5,6
SCOP 55 Soe kliima 6,3 4,35 9,2 4,48 13 4,5 13 4,5

Voimsusandmed k.a sulatamine vastavalt standardile EN 14511 soojuskandja pealevoolu juures, mis vastab DT=5 K temperatuuril 7 / 45.

2INimivooluhulk vastavalt DT=10 K 7 / 45 juures.

ENERGIAKLASS, KESKMINE KLIIMA

Mudel F2120-8 F2120-12 F2120-16 F2120-20
Juhtmooduli mudel SMO SMO SMO SMO
Temperatuuri rakendus C 8455 8Y455 35/55 55/ 55
Toote energiatdhususe klass 1 kitmisel! A++ [ A++ A++ [ A++ A++ /[ A++ A++/ A++
Slsteemi kitmise energiatéhususe klass?2) A+++ [ A+++ A+++ [ A+++ A+++ [ A+++ A+++ [ A+++

1Toote energiatohususe klassi skaala kitmisel A++ kuni G.

2SUsteemi energiatdhususe klassi skaala kitmisel A+++ kuni G.
Susteemi avaldatud tdhusus votab arvesse ka juhtautomaatikat. Valise lisakatla voi paikesekdtte lisamisel slisteemi tuleks stisteemi Uldine

tohusus Umber arvutada.

48 Osa 11 \ Tehnilised andmed

NIBE F2120



Toopiirkond

F2120-8 tootamisvahemik

Pe

alevoolutemperatuur

(°Q)

75
70
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10

T —
T —

-30 26 -20 <15 -10 6 0 b

F2120-12 tootamisvahemik

Pe

e Pealevoolutemperatuur
e Tagasivoolutemperatuur

alevoolutemperatuur

(°Q)

75
70
65
60
55
50
45
40
35
30
25
20
15
10

N

10

15 20 25 30 35 40 45

Valisdhu temperatuur
(°Q)

-30 -26 -20 -16 -10 6 0 b5

e Pealevoolutemperatuur
e Tagasivoolutemperatuur

IBE F2120

10

15 20 25 30 35 40 45
Valisdhu temperatuur
Q)

F2120-16 / F2120-20 t6otamisvahemik

Pealevoolutemperatuur
(°Q)
/5
70
65
60
55
50
45
40
35
i —— -
20 —
15
10
-30 25 -20 15 10 -5 0 5 10 15 20 25 30 35 40 45
Valisdhu temperatuur
Pealevoolutemperatuur (°Q)

Tagasivoolutemperatuur

F2120 tootamisvahemik, jahutamine
Pealevoolutemperatuur

(°Q

35

30

25

20

10 15 20 25 30 35 40 45
Valiséhu temperatuur

e Tagasivoolutemperatuur (°Q)
Pealevoolutemperatuur

LUhema aja jooksul voivad vee poolel tootemperatuurid
madalamad olla, nt kaivitamise ajal.

Osa 11 | Tehnilised andmed 49



Kute

KUTTEVOIMSUS JA COP ERINEVATE
PEALEVOOLUTEMPERATUURIDE JUURES

Maksimaalne véimsus pidevas tooreziimis.

F2120-8

F2120-8 max and min ktittevéimsus

Kuttevéimsus

(kw)
7
6
-
5 e
-
—
4 77/
3 / —
>  —
2
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Valisdhu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (35°C) (°Q)
e Pealevoolutemperatuur (45°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (55°C)
F2120-8 soojustegur (COP)
Kattevéimsus
(kw)
6
) _—
4
3 ——— ///’7 —
—— —
2 //4- —
p——— —
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Valisdohu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (35°C) Q)

e Pealevoolutemperatuur (45°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (55°C)

50  Osa 11 | Tehnilised andmed

F2120-12

F2120-12 max and min ktittevéimsus

Kattevoimsus

(kw)
10
9
8
7
6
5_
4
3 -
2 ——
: ——
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Valisohu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (35°C) (°Q)
e Pealevoolutemperatuur (45°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (55°C)
F2120-12 soojustegur (COP)
Kattevoimsus
(kw)
/
6 /
5 _~
‘ _—
/ _— =
3 —
— —
2 // - — —
1
0
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15

o= Pealevoolutemperatuur (35°C)
e Pealevoolutemperatuur (45°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (55°C)

Valisdhu temperatuur
(°Q)

NIBE F2120



F2120-16

F2120-16 max and min kuttevéimsus

Kittevéimsus

F2120-20
F2120-20 max and min ktittevéimsus

Kattevoimsus

(kw) (kw)
14 18
12 16
14
10
12
8 = 10
a— = -
6 — T ——] 8 L —
// 6 I
4
4
2 2
-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Vélisohu temperatuur Vélisohu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (35°C) (°Q) @ Pealevoolutemperatuur (35°C) (°Q)
e Pealevoolutemperatuur (45°C) e Pealevoolutemperatuur (45°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (55°C) — — — Pealevoolutemperatuur (55°C)
F2120-16 soojustegur (COP) F2120-20 soojustegur (COP)
Kdttevoimsus Kiittevaimsus
(kw) (kW)
6 6
5 5
—_— / —
3 j // — T 3 f/ T
—
// ‘—’// ///’—/‘_/
2 L — 2 — |
—— — - —
1 1
0 0
25 20 -15 -10 -5 0 5 10 15 -25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15
Valisdhu temperatuur Vélisohu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (35°C) Q) e Pealevoolutemperatuur (35°C) Q)

e Pealevoolutemperatuur (45°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (55°C)

NIBE F2120

e Pealevoolutemperatuur (45°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (55°C)

Osa 11 | Tehnilised andmed

51



Jahutus

KUTTEVOIMSUS ERINEVATE
PEALEVOOLUTEMPERATUURIDE JUURES
(JAHUTUS)

F2120-8 max and min jahutusvéimsus

Jahutusvoéimsus

(kw)
6,0
5,5
5,0 — \\
4,5 S~
40 —=—— —_———
35 T —
-~
3,0
2,5 \
20— —
1,5 — ——_
1,0
15 20 25 30 35 40 45
Valisdohu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (25°C) (°Q)
e Pealevoolutemperatuur (18°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (7°C)
F2120-12 max and min jahutusvéimsus
Jahutusvéimsus
(kw)
7,0
6,0
/7 o~
50— s — \\\
—
4,0
—
3,04=—= e — e |
2,0 =
1,0
15 20 25 30 35 40 45
Valisdohu temperatuur
e Pealevoolutemperatuur (25°C) (°Q)

e Pealevoolutemperatuur (18°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (7°C)

52 Osa 11 | Tehnilised andmed

F2120-16 max and min jahutusvéimsus

Jahu
(kw)

10,0
9,01
8,0
7.0F—
6.0
5,0 j——
4,04
3,0
2,0

tusvoimsus

—
—_—

|

—

— ——,

—_—
\
~ -

15 20 25 30

e Pealevoolutemperatuur (25°C)
e Pealevoolutemperatuur (18°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (7°C)

35

40 45
Véliséhu temperatuur
(°Q

F2120-20 max and min jahutusvéimsus

Jahu
(kw)
11,0

tusvoimsus

10,0

9,0
8,0

—
— —

7,0

6,0

5,0

4,04

3,0
2,0
1.0

15 20 25 30

e Pealevoolutemperatuur (25°C)
e Pealevoolutemperatuur (18°C)
— — — Pealevoolutemperatuur (7°C)

35

—
0

4 45
Valisdohu temperatuur
Q)

NIBE F2120



Energiamargis

Tarnija NIBE

Mudel F2120-8 F2120-12 F2120-16 F2120-20
Temperatuuri rakendus °C 35/55 35/55 35/ 55 35/55
Klatmise energiatdohususe klass, keskmine kliima A++/ A++ A++ /[ A++ A++ [ A++ A++ /[ A++
Arvutuslik kuttevoimsus (Pdes‘gnh), keskmine kliima kW 59/6,3 8,0/8,3 11,0/12,3 11,0/12,3
Kltmise aastane energiakulu, keskmine kliima kWh 2544 /3472 3409/4529 4502 /6524 4502 /6524
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, keskmine % 189 /147 190/ 148 199/1563 199 /1563
kliima

Helivdimsuse tase Ly sees dB 35 35 35 35
Arvutuslik kuttevoimsus (Pyesignn), kulm kliima kW 6,8/74 9,3/9,8 13,0/14,0 13,0/ 14,0
Arvutuslik kittevoimsus (Pegignn), soe kliima kW 59/6,3 9,2/9,2 13,0/13,0 13,0/13,0
Kitmise aastane energiakulu, kilm klima kWh 4182 /5524 5666 /7 239 7543 /9765 7543 /9765
Kltmise aastane energiakulu, soe kliima kWh 1452 /1939 224112741 3163/3867 31563/3867
Sesoonne keskmine efektiivsus kitmisel, kilm kliima % 158/130 169/130 167 /138 167 /138
Sesoonne keskmine efektiivsus kiitmisel, soe kliima % 214 /171 216/176 217 /1177 217 /1177
Helivoimsuse tase Ly, véljas dB 53 53 53 53
Mudel F2120-8 F2120-12 F2120-16 F2120-20
Juhtmooduli mudel SMO SMO SMO SMO
Temperatuuri rakendus °C 35/55 &5/ 6% 85)/455] 85)/455)
Juhtautomaatika, klass VI

Juhtautomaatika, panus tohususele % 4,0

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatohusus, % 193 /151 194 /1562 203 /157 203 /157

keskmine kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatdhuse
klass, keskmine kliima

A+++ [ A+++

At+++ [ A+++

A+++ [ A+++

At+++ [ A+++

soe kliima

Pakutava komplekti kiitmise sesoonne energiatohusus, % 162 /134 163/134 1717142 171 /142
kdlm kliima
Pakutava komplekti kitmise sesoonne energiatdhusus, | % 218/175 220/180 221/181 221 /181

Susteemi avaldatud tdhusus votab arvesse ka juhtautomaatikat. Valise lisakatla voi paikesekutte lisamisel slisteemi tuleks stisteemi Uldine

tohusus Umber arvutada.

NIBE F2120

Osa 11 \ Tehnilised andmed

53



TEHNILINE DOKUMENTATSIOON

Mudel F2120-8
Soojuspumba tllp E Ohk-vesi

[0 valjatombeshk-vesi

D Kulmakandja-vesi

D Vesi-vesi
Kulma kliima soojuspump |:| Jah m Ei
Integreeritud elektrikittekeha lisakltteks D Jah E Ei
Soojuspumbaga veesoojendi-kutteseade |:| Jah x Ei
Kliima E Keskmine D Kdlm D Soe
[Temperatuuri rakendus Keskmine (55 °C) EI Madal (35 °C)
Kohaldatud standardid EN14825/EN14511 /EN16147 / EN12102
Nimisoojusvoimsus ‘ Prated 6,3 ‘ kW Kiitmise sesoonne energiatéhusus ‘ Ns | 147 %
Ruumi kutmise deklareeritud voimsus osalisel koormusel ja valistemperatuuril Soojusteguri deklareeritud vaartus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja
Tj vélistemperatuuril Tj
Tj=-7°C Pdh 5,6 kW Tj=-7°C COPd 2,48 -
Tj=+2°C Pdh 41 kW Tj=+2°C COPd 3,80 -
Tj=+7°C Pdh 2,9 kW Tj=+7°C COPd 4,45 -
T =+12°C Pdh 3,3 kW Tj=+12°C COPd 5,26 -
T = biv Pdh 5,5 kW Tj = biv COPd 2,48 -
ITj = TOL Pdh 5,7 kW Tj=TOL COPd 2,34 -
ITj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (kui TOL <-20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Toiv -7 °C Valisohu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli voimsus Pcych kW TsUkli tohusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,99 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C
Véimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisakiite

aljalulitatud seisund Porr 0,025 kW Nimisoojusvoimsus ‘ Psup 0,0 kW
ITermostaadiga valja IUlitatud seisund Pro 0,01 kW
Ooteseisund Psg 0,025 kW Sisendenergia liik ‘ Elekter
Karterikutte reziim Pck 0,037 kW
Muud néitajad
Gimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (6hk-vesi) 2 400 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa 35/53 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
lAastane energiatarbimine Que 3472 kWh Kilmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kdlmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvagen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

54 Osa 11 \ Tehnilised andmed NIBE F2120



Mudel

F2120-12

ISoojuspumba tlup

X 6hk-vesi

O valiatsmbeshk-vesi
I:] Kdlmakandja-vesi
D Vesi-vesi

Kdlma kliima soojuspump

[ Jan Ei

Integreeritud elektrikuttekeha lisakutteks

O san Ei

Soojuspumbaga veesoojendi-klitteseade

Ouwn XE

Kliima

E Keskmine D Kdlm D Soe

[Temperatuuri rakendus

X keskmine (85 °c) [ Madal (35 °C)

Kohaldatud standardid

EN14825/EN14511/EN16147 /EN12102

Nimisoojusvéimsus Prated 8,3 ‘ kW Kitmise sesoonne energiatohusus Ns 148 %
Ruumi katmise deklareeritud voimsus osalisel koormusel ja valistemperatuuril Soojusteguri deklareeritud vééartus ruumi kltmisel osalisel koormusel ja
T valistemperatuuril Tj
ITj=-7°C Pdh 7.3 kW Tj=-7°C COPd 2,39 -
ITi=+2°C Pdh 4,7 kW Tj=+2°C COPd 3,85 -
ITi=+7°C Pdh 2,9 kW Tj=+7°C COPd 4,48 -
Ti=+12°C Pdh 3,3 kW Tj=+12°C COPd 5,30 -
T = biv Pdh 7.3 kW Tj = biv COPd 2,39 -
ITj = TOL Pdh 7.8 kW Tj=TOL COPd 2,28 -
ITj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kW Tj=-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Thiv -7 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli voimsus Pcych kW TsUkli tohusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,99 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C
Voimsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisak(ite

aljalUlitatud seisund Porr 0,025 kW Nimisoojusvoimsus ‘ Psup | 0,5 kW
[Termostaadiga valja lulitatud seisund Pro 0,007 kW
Ooteseisund Psg 0,025 kW Sisendenergia liik ‘ Elekter
Karterikutte reziim Pck 0,037 kW
Muud néitajad

Gimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (0hk-vesi) 3400 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa 35/53 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
lAastane energiatarbimine Qne 4529 kWh Kilmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h

kllmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvégen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden
NIBE F2120 Osa 11 | Tehnilised andmed 55




Mudel F2120-16
ISoojuspumba tiup E Ohk-vesi

[ valjatombeshk-vesi

I:] Kdlmakandja-vesi

D Vesi-vesi
Kdlma kliima soojuspump D Jah Ei
Integreeritud elektrikuttekeha lisakutteks D Jah Ei
Soojuspumbaga veesoojendi-klitteseade E] Jah E Ei
Kliima E Keskmine D Kdlm D Soe
[Temperatuuri rakendus E Keskmine (55 °C) D Madal (35 °C)
Kohaldatud standardid EN14825/EN14511 /EN16147 / EN12102
Nimisoojusvéimsus Prated 12,3 ‘ kW Kitmise sesoonne energiatohusus Ns 153 %
Ruumi katmise deklareeritud voimsus osalisel koormusel ja valistemperatuuril Soojusteguri deklareeritud vééartus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja
7 vélistemperatuuril Tj
Tj=-7°C Pdh 10,9 kW Tj=-7°C COPd 2,48 -
Tj=+2°C Pdh 6,7 kW Tj=+2°C COPd 3,96 -
ITj=+7°C Pdh 5,9 kW Tj=+7°C COPd 4,67 -
Tj=+12°C Pdh 6,5 kW Tj=+12°C COPd 5,67 -
ITj = biv Pdh 10,9 kW Tj = biv COPd 2,48 -
ITj = TOL Pdh 11,6 kW Tj=TOL COPd 2,40 -
ITj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kW Tj =-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Thiv -7 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli voimsus Pcych kW TsUkli tohusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,99 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C
V6imsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisak(ite

aljallitatud seisund Porr 0,025 kW Nimisoojusvéimsus ‘ Psup | 0,7 ‘ kW
[Termostaadiga valja lUlitatud seisund Pro 0,007 kW
Ooteseisund Psg 0,025 kW Sisendenergia liik ‘ Elekter
Karterikutte reziim Pck 0,037 kW
Muud néitajad
Gimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (0hk-vesi) 4150 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa 35/53 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
lAastane energiatarbimine Qpe 6 524 kWh Kilmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h
kllmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvégen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden

56  Osa 11 | Tehnilised andmed NIBE F2120



Mudel

F2120-20

ISoojuspumba tlup

X 6hk-vesi

O valiatsmbeshk-vesi
I:] Kdlmakandja-vesi
D Vesi-vesi

Kdlma kliima soojuspump

[ Jan Ei

Integreeritud elektrikuttekeha lisakutteks

O san Ei

Soojuspumbaga veesoojendi-klitteseade

Ouwn XE

Kliima

E Keskmine D Kdlm D Soe

[Temperatuuri rakendus

X keskmine (85 °c) [ Madal (35 °C)

Kohaldatud standardid

EN14825/EN14511/EN16147 /EN12102

Nimisoojusvéimsus Prated 12,3 ‘ kW Kitmise sesoonne energiatohusus Ns 153 %
Ruumi katmise deklareeritud voimsus osalisel koormusel ja valistemperatuuril Soojusteguri deklareeritud vééartus ruumi kitmisel osalisel koormusel ja
T valistemperatuuril Tj
ITj=-7°C Pdh 10,9 kW Tj=-7°C COPd 2,48 -
ITi=+2°C Pdh 6,7 kW Tj=+2°C COPd 3,96 -
ITi=+7°C Pdh 5,9 kW Tj=+7°C COPd 4,67 -
Ti=+12°C Pdh 6,5 kW Tj=+12°C COPd 5,67 -
T = biv Pdh 10,9 kW Tj = biv COPd 2,48 -
ITj = TOL Pdh 11,6 kW Tj=TOL COPd 2,40 -
ITj =-15 °C (kui TOL < -20 °C) Pdh kW Tj =-15°C (kui TOL < -20 °C) COPd -
[Tasakaalutemperatuur Thiv -7 °C Valiséhu min temperatuur TOL -10 °C
[Tsukli voimsus Pcych kW TsUkli tohusus COPcyc -
Kaotegur Cdh 0,99 - Max pealevoolutemperatuur WTOL 65 °C
V6imsus sel ajal, kui seade ei ole aktiivses seisundis Lisak(ite

aljalUlitatud seisund Porr 0,025 kW Nimisoojusvoimsus ‘ Psup | 0,7 kW
[Termostaadiga valja lUlitatud seisund Pro 0,007 kW
Ooteseisund Psg 0,025 kW Sisendenergia liik ‘ Elekter
Karterikutte reziim Pck 0,037 kW
Muud néitajad

Gimsuse juhtimine Muutuv Ohuvoolu nimivaartus (0hk-vesi) 4150 m3/h
Helivdimsustase, ruumis/valjas Lwa 35/53 dB Nominaalne soojuskandja pealevool m3/h
lAastane energiatarbimine Qpe 6 524 kWh Kilmakandja pealevooluga soojuspumbad m3/h

kllmakandja-vesi voi vesi-vesi

Kontaktteave NIBE Energy Systems — Box 14 — Hannabadsvégen 5 — 285 21 Markaryd — Sweden
NIBE F2120 Osa 11 | Tehnilised andmed 57




Elektriskeem

1X230V

Z-76ELOOLNS( ‘U0 paseq | L | 9 | 5 _ U | AN | 4
€ 980TS0 L+ MMZL-8 ZHOS ~ AOEC NIOIMS
Y ou Bume.q | uojeao) AOET ‘02T2d YINIHISSLIHN DAY MY
L v = ¢
Vs ,Ezmw v ﬁmé o NOEC 0ZT¢d NVHOVIA ONIFIM av 34N N
| HIIN >
(@0-WN-AAAA) 30 fq pppap JRubisag Sniels P3)33UUD] 4183 3J0J8q L84~ UM | J4- 3Dejday
i3LON
(00-WH-AAR) 312D 12y | Aq paypai nay fq nay 2jou UoisiAzy
MMZT-8 ‘ZHOS ~AOET
By ssep uoye3yi3ads,/Ajenp jeldajen upjsuawig
IND- 03 ZNO-
[ o B B
| v | |
LT Yol
7 cFE 7 — 18 7
s/ aL's e/ ——
7 7 K IND- ZNT- , - ZHOS - AOEC 1 dAM 40} 083y
e N N w > 184-
7 e 7 FEOFIE OFE LOM-
s B T 1 7T
7 N 3d 1 7
rmx‘mi‘ o) MEEBL
1 YA J0j 31ged Buljesy
7183- SOoM-
M- ZHOS ~ AOEC
1 1 1 umaoJg
g H B
|mg
8 L 35 v €z L]
- b 1
rnlmn- 1
N [3d| 1
ES s ex- 7
ng o Jg;‘ ﬂ%\
I I I 7
1 i i
LX- 7
XXlZ4 €31 vd2d
v~
|
8 L 9 Y AV [4




C-76ELOOINSQ ‘U0 paseg |

|

€ 980TS0

A3y ou fiume.q | uoyedo]

L+

14

“33us

3

Hj3aus pxaN

Y =

Jeuing | el

MXZL-8 ZHOS - AOEC
NOEZ ‘02T2d VINTHOSS 13N
NOEZ ‘02Ted WVHOVIA ONIFIM

(O0-WA-AAAA) 3ie0

fq ppa

Jaublsag snjejs 7

N3dams
OALYHIYIN
av 34IN

AN

(Q0-WA-AAA) 34EP A3y

Aq paypay] ey

g ray

3]0U UojsIAZY

0 ssen

unjjeayyy33ds /Al nen [elJaien

NZT-8 'ZHOS ~N0ET

unjsuawIg

Ve'e/
gee/

- ZLU ZL
- [
B

OL7M-

iy

wadohvo’

LAaM-

1286 w0y 1296 un 18
anen dx3 A3 3njeA X3 Ul e

H-aunlie4 g
MeJduo-y
M-BH-0R)-| IS
Femy-N
feiy-teJ-Lieis
Tey-ssedig
femy-na
Q-4403-10/0}
A

YEZL| [TEZL el
Ry [ERR 2
s IS o

XX 24

3NPOW 3INAOW JINTR

J00pjnD/Joapy| JDapyng /Jaopu /P0G Hd
LjIM UQLEIUNLLOT M UDljeDIUNuWDT

TLTIL T
e
IT1TE

=
;

QM F D

|
;

o-oms

L
=
I!!‘T

o

LX-

MG

=
]

SERIBIRIDITE

orumEnoCeng

11dg’

6dg’

CNmME Do QENOINOC O

o
X
0

Y
)
<
]

g1 vaxd
vv-

848’

818’
1818
Lh1g
51187
18

'/

4/
2/

cy/
'/
v/
2/
¢/
¢/

g7 a¢ v/
g7 9/
— T A




Z-46€LO0LNSC U0 paseg| L | 9 | 5V _ 7 | AN |
€ 980TS0 | . M3ZL-8 ZHOS ~ AOEC N3OIMS
12y ou Bupme.q | uoje0) NOET '02T2d VINIHISSLIUM OASY MV
£ 7 Y = ¢
€l £V o AOEZ ‘0ZTZd WYHOVIA ONIMIM 8y 30N P
T AHING
(0-WW-AAAA) 3iE0 fq paypauy Jubisag Snieis
(Q0-WW-AAAA) BIEP A3Y fq papayy sy fig nay 310U UoIsiASy E
NZT-8 'ZHOS ~N0ET
0 ssen woye3yy3ads/Ainenn [elsaien ugisuBwIg
1 v 0Lg9-
ol<|< @ =
SICEEI R
2lz|z|e ]
Tl |F > =
ZLTM-
g v8'z/
. M-
W_WW — 707TM-
— OL7M-
1 'l 'L/
LO7M-
REINEI]
(Al
0 ¥8'¢/
|
L 9 ERRVAN Y £V 4




L l 9 l 5V | v l E A l

C-76ELOOINSQ ‘U0 paseg |

€ 9807190 | . MMZL-8 ZHOS - AOEZ NITIMS
A3y o Bue. | L0Le30) NOEZ ‘02724 VINIHOSS LI TASY IV
y | - B | - ‘
LA I I AOEZ ‘02TZ4 WVHOVYIA ONIYIM 8v 38N N
dononpoig AHIN S
(Q0-WW-AAAA) 320 fq ppay JBubisag SNiess
(00-WW-AAAA) BiEP ABY \E paypay] A3y \E A3y 3J0U UOoISIABY
MXZT-8 ZHOS ~N0ET
O) ssel uoje3iy13ads /A enp [elJajely upisuswig B07-0 JR095-0 JRI0E-0
0zI8- ElS- 218~ 9l 1G58 L8 1819~ ¥818- 9d6- ILdd-

o
8] &
#

YEND-

. [ O G [ Bomm

1J
1J

B
ENa)

=
E=EE
Peig
(IR
Peg
—
= .|
Perg

= =i

| 75 [ 1ats- %
e
|} va1e- %

% 3 3

2 L s e

s R PR = Ep == R mlm ke

o5 =g E& i iy il 5= BlR =R e

M- — AIM- — ELrM- M- dam- tﬁ H




3X400V

Z-S6ELOOLNSQ ‘W0 paseg | L | % | 5 _ | EN | 4 |
¥ /80TS0 | . MA0Z-8 ZHOS _NE A0OY NITIMS
A3y 0 Gumesq |wojie0] AOOY ‘02T2d YINTHOSS LI OASYIIYI
L Y = ¢
s ,amm o Emtﬁ ey AOOV '0ZTZd INVHOVIA ONIFIM gy 38N
- HHING
(O0-WH-AAA) 2ie0 fiq paray Jubisag SNiRJS paj33UU0d ¥1g3- 340530 Lg4- UM | J4- 3dejday
{3LON
(O0-WA-AMA) 21D K3y | fg paxpayy nay g ray 20U UoisiAay
MI0Z-8 ZHOS ~N€E A0OY -
(B3) ssep uo1je31)13ads /A enp 1eldalel uojsuawig
oND- 0183 2ND- 7
[ B B >
| v | |
ol o voL
7 TEY 7 — 184 7
7 7 mm,\ IND- ZND- E,\ Dmﬂ
& SN SN El 184-
7 7 F M i W i M LOYM-
| |
rmx‘mi‘ o mﬁmEBL Am«t
ADP YAN Joj 31ge3 buljesy
7183- S07M- =
M- ZHOS ~ NE ADO%
L 95 7k L] EC
S
TNl ks ]
: |
N {3d| 1
o T |
| |
| |
. L 1L [
o J? o r,ﬂ\ \\\\\\
1 I I 7
1 1 1 7
S 7
XXL.Z4 §31 v81d
VY-
| |
8 L 9 £V 4




Z-S6EL00LNSQ ‘U0 paseq |

|

9

|

¥ /80TS0 | .

A3y ou fiume.q | uoyedo]

14

“33us

£ Y =

Hj3aus pxaN Jeuing | el

MX0Z-8 ZHOS _NE AOO%
AOOY ‘02Ted VINFHISSLIUM
AOOY ‘02T2d WVYOVIA ONIFIM

(O0-WA-AAAA) 3ie0 fq paypauy

Jaublsag

snjeis 7

N3dams
OALYHIYIN
av 34IN

AN

(Q0-WA-AAA) 34EP A3y fq papayy sy

g ray

3]0U UojsIAZY

0 ssen

unjjeayyy33ds /Al nen [elJaien

NV02Z-8 ‘ZHOS ~N€E A0OY

unjsuawIg

OL7M-

B

LU

iy

wadohvo’

LAaM-

(ANl
13 9 uwp

anen dx3 A3

AANpop 3INPoR
400pJnD/400pu| 40ap|g/400pu|
IM UOLETIUNUWDT 1M U0

[a N2
13 £ w0y

aAEA OXT U

H-2umie-Ryddng
M-du]-y
MeTRH-de)-| RS-y
Femy-N

fey-te- ey
lepy-ssedig
fe@y-no

Q1-4u03-Jojoly

XX 24

JINC
/08 A

LMD
@
L=

=
;

QM F D

|
;

o-oms

L
=
I!!‘T

o

LX-

MG

=
]

SERIBIRIDITE

orumEnoCeng

11dg’

6dg’

CNmME Do QENOINOC O

o
X
0

Y
)
<
]

g1 vaxd
vv-

848’

818’
1818
Lh1g
51187
18

'/

4/
2/

cy/
'/
v/
2/
¢/
¢/
acy/
acy/
acy/




Z-S6EL00LNSQ ‘U0 paseq |

| 9

|

¥ /80TS0 | . MM0Z-8 ZHOS - NE AOOY NIOIMS
Ay o Bume. | wie) A0OV ‘02T2d YINIHISSLIHM DASYEYI
i v = ¢
S P . R AOOY ‘02TZ4 WVHOVIA ONIYIM v 38N
HEIN <
N7
(Q0-WW-AAAA) 320 fq ppay JBubisag SNiess
(00-WW-AAAA) BiEP A3y fq paypayy nsy fig_nay 3{0U_UOISIASY
AMM02Z-8 ‘ZHOS ~N€E A0OY
B3 ssep uolje3y13ads /Ajenn 1eldajen uojswBWIg
zda- Ld8-
- 109 0109
el L e ()] =
B A|E 3
zlz|3 |2 z
ERERE =
HOYM- t— EOYM-
=G~ |=|ovol
0:0 2
Ly
o
e
° =]
® B4 I3
] 5= N 744-
— OL¥M- Jajan| — Z0%7M-
09¥D-
F LR
J3J)14 JIUowJleH
= Lyd-
W 07w 18 ¢/
I Y8/ 107M-
>
>
=}
8 L 9 Y 4




Z-G6EL00LNST W0 paseg| L | 9 | SV | U | VAN |
¥ /80TS0 | .. MM0Z-8 ZHOS - NE A0O% NIIMS
A3y ou Guymesq | wie30] A0OV ‘02T2d YINIHISSLIHM DASYEYI
v | - - ‘
s | o o | ping|  we AOO¥ "'0ZT2d NVYOVIA ONIFIM gv 3N
~ HEING
(0-WH-AAAA) 3Fe0 fq ppayy auisa sneis
(00-WW-AAAA) 21ED A3Y Aq papayy ray fig nay 3J0U UOISIAZY
AWI02-8 "ZHOS ~NE AOOY
B3 ssep uolje3y13ads /Ajenn 1eldajen uojswBWIg
Je00Z-0 e03s-0  JRqOE-0
8zl8- £l8- 26~ 9l wlg- Sl8- L8 lglg- 18le- 8de-  6dd-  Udd-
YEND- IND-
TR B RM[R v N @ @
Q o
B B= EF FE EE EE PEE EE BB EfE R EEE
LM~ — CR — ELrM- WM. G- H H
gg L/
7 X
o X
werg L ¢/
g LY
oy LY
q1g L
Wy LY
g £
a1 LY
A
g * ¢
o e
e 37
I
8 L 9 SERVAN ki AV




TOLKIMISE TABEL

Inglise keel Tolge

2 times 2 korda

4-way valve 4-tee ventiil
Alarm Hairesignaal
Ambience temp Valistemperatuuriandur
Before Enne

Black must

Blue sinine

Brown pruun

Charge pump Laadimispump
Communication Side
Communication input Suhtlussisend
Compressor Kompressor
Connected Uhendatud
Control Juhtimine

Crank case heater

Kompressori karterisoojendus

Drip tray heater

Kondensaatveevanni soojendi/Kondensaatvee kogumisvanni
soojendi

EMC filter EMC-filter

Evaporator temp. Aurusti, temperatuuriandur
External communication Valisside

External heater (Ext. heater) Valine soojendi

Fan Ventilaator

Fan speed Ventilaatori kiirus

Ferrite Ferriit

Fluid line temp.

Vedelikutoru, temperatuuriandur

Harmonic filter

Harmooniliste filter

Heating

Kute

Heating cable for KVR kit

Kuttekaabel KVR komplektile

High pressure pressostat

Korgsurve pressostaat

gn/ye (green/yellow)

roh/kol (roheline/kollane)

grey hall
Indoor module Sisemoodul
KPR block Kompressor blokeeritud

Low pressure pressostat

Madalsurve pressostaat

Main Exp. valve

Peamine paisventiil

Main supply Toide

Next unit Jargmine seade
EVI Exp. valve EVI paisventiil
On/Off Sees/valjas
Option Valikud

Orange Oranz

Outdoor module Valismoodul
PCBA TCB PCBA TCB

Previous unit

Eelmine seade

RCBO for KVR kit

RCBO KVR komplektile

Red

Punane

Replace

Vaheta

Return line temp.

Tagasivool, temperatuuriandur

Supply line temp.

Pealevool, temperatuuriandur

Supply voltage

Sissetulev elektritoide/toitepinge

Tariff

Tariif

Temperature sensor, Hot gas

Temperatuuriandur, kuum gaas

Temperature sensor, Suction gas

Temperatuuriandur, imi gaas

Violett

Lilla

66  Osa 11 | Tehnilised andmed

NIBE F2120




Tolge

Inglise keel

White Valge
With Koos
Yellow Kollane

NIBE F2120

Osa 11 | Tehnilised andmed

67



Terminite register

E

Elektriahela joonis
Tolkimise tabel, 66

Elektrikilp, 19

Elektriskeem, 58

Elektritoite GUhendus, 25

Elektrithendused, 22
Elektritoite Uhendus, 25
Lisaseadmete paigaldamine, 32
Lisatihendused, 28

Mitme soojuspumba kasutamise kaudu

adresseerimine, 24
Uhendused, 25
Uldteave, 22
Energiaklass, keskmine kliima, 48
Energiamargis, 53

Pakutava komplekti energiatohususe andmed, 53

Teabeleht, 53

Tehniline dokumentatsioon, 54
Esmane kaivitus ja reguleerimine, 33
Esmane kaivitus ja seadistamine

Ettevalmistused, 33
Ettevalmistused, 33

F
F2120 ei toota, 39
F2120 ei vota Uhendust, 39

H

Helirohutasemed, 45

Haired seadme t00s, 39
Veaotsing, 39

Hairenimekiri, 41

J
Juhtimine, 36
Juhtimine — sissejuhatus, 36
Juhtimine — sissejuhatus, 36
Juhtimine — soojuspump EB101, 38
Juhtimistingimused, 37
Juhtimistingimused, sulatamine, 37
LEDi olek, 36
Peajuhtimine, 36
Uldteave, 36
Juhtimine — soojuspump EB101, 38
Juhtimistingimused, 37
Juhtimistingimused, sulatamine, 37
Juhtmoodulid, 8
Jarelseadistamine, kuttevee pool, 34

68  Terminite register

Jaa tekkimine ventilaatoril, esivorel ja/voi ventilaatori

koonusel, 40

K

Kaasasolevad komponendid, 13

Kasutuselevotmine ja reguleerimine
Jarelseadistamine, kuttevee pool, 34

KUttesUsteemi taitmine ja 6hutamine, 33
Tasakaaluolekule vastav temperatuur, 33

Taitevoolu reguleerimine, 35
Keskkonnaalane teave, 6
Kompressori soojendaja, 10
Kaikulaskmine ja reguleerimine

Kaivitamine ja Ulevaatus, 34
Kaivitamine ja Ulevaatus, 34
Kulgkatte eemaldamine, 14
KUttekontuuri toruthendus, 20

KUttesusteemi taitmine ja 6hutamine, 33

L
Laadimispump, 20
LEDi olek, 36
Lisaseadmed, 43
Lisaseadmete paigaldamine, 32
Lisauhendused, 28

Side, 28

M

Madal sooja vee temperatuur voi sooja vett ei ole, 39

Mitme soojuspumba kasutamise kaudu
adresseerimine, 24

Montaaz, 9

Margistus, 6

(0]

Ohutusmeetmed, 4

Ohutusteave, 4
Margistus, 6
Ohutusmeetmed, 4
Sumbolid, 6
Sumbolid F2120, 6

Oluline teave, 4
Juhtmoodulid, 8
Keskkonnaalane teave, 6
Ohutusteave, 4
Seerianumber, 6
Sisemoodulid, 8
Susteemi Ulevaatus, 7
Taaskasutus, 6

NIBE F2120



Uhilduvad sisemoodulid (VVM) ja juhtmoodulid
(SMO), 8

P

Paigaldise ulevaatamine, 7
Paigalduskoht, 13
Peajuhtimine, 36
Pohitegevused, 39

R

Ruumitemperatuur on liiga korge, 40
Ruumitemperatuur on liiga madal, 39
Réhulang, soojuskandija poolel, 20

S

Seadme- ja paigaldusmoodud, 44

Seerianumber, 6

Side, 28

Sisemoodulid, 8

Soojuspumba konstruktsioon, 15
Elektrikilbi komponentide asukohad, 19
Elektrikilbi komponentide loetelu, 19
Komponentide asukohad, 15
Komponentide loetelu, 15, 18

Suur hulk vett all F2120, 40

Sumbolid, 6

Sumbolid F2120, 6

T
Taaskasutus, 6
Tarne ja kasitlemine
Kompressori soojendaja, 10
Tarne ja kasitsemine, 9
Kaasasolevad komponendid, 13
KUlgkatte eemaldamine, 14
Montaaz, 9
Paigalduskoht, 13
Transport ja hoiustamine, 9
Tasakaaluolekule vastav temperatuur, 33
Tehnilised andmed, 44, 46
Elektriskeem, 58
Energiaklass, keskmine kliima, 48
Helirbhutasemed, 45
Seadme- ja paigaldusmoodud, 44
Tehnilised andmed, 46
Toruthendused, 20
Kuttekontuuri torutihendus, 20
Laadimispump, 20
Réhulang, soojuskandija poolel, 20
Veehulga mahud, 20
Uldteave, 20
Transport ja hoiustamine, 9
Taitevoolu reguleerimine, 35

\"
Veaotsing, 39
F2120 ei toota, 39
F2120 ei vota Uhendust, 39

Jaa tekkimine ventilaatoril, esivorel ja/voi ventilaatori

koonusel, 40

Madal sooja vee temperatuur voi sooja vett ei ole, 39

Pohitegevused, 39

NIBE F2120

Ruumitemperatuur on liiga korge, 40
Ruumitemperatuur on liiga madal, 39
Suur hulk vett all F2120, 40
Vaélise juhtpinge Uhendamine, 26
o
Uhendused, 25
Valise juhtpinge Uhendamine, 26
Uhilduvad sisemoodulid (VWWM) ja juhtmoodulid (SMO)

Terminite register

.8

69






Kontaktteave

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND
NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zdvody DraZice - strojirna
S.I.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31 (0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA
EVAN

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok bld. 8, Yuliusa Fuchika str.

Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06
kuzmin@evan.ru
nibe-evan.ru

DENMARK

Volund Varmeteknik A/S
Brogérdsvej 7, 6920 Videbaek
Tel: +4597 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)5141 75 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK AS

Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 23 17 05 20
post@abkklima.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

Kaesolevas nimekirjas mitte esinevate riikide kohta info saamiseks palume votta Uhendust NIBE Sweden'iga voi
lugeda taiendavat teavet aadressilt nibe.eu.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Kaesolev kasutusjuhend on NIBE Energy Systems valjaanne. Koik tootejoonised, faktid ja
andmed pohinevad valjaande heakskiitmise ajal saadaoleval teabel. NIBE Energy Systems
ei vastuta voimalike fakti- ja trikivigade eest kaesolevas kasutusjuhendis.

©2018 NIBE ENERGY SYSTEMS

331386

IHB ET 1821-4 331386


www.nibe.eu

	"Cover Page"
	Sisukord
	1  Oluline teave
	Ohutusteave
	
	Ohutusnõuded
	Hoiatus
	Ettevaatus


	Sümbolid
	Märgistus
	Seerianumber
	Taaskasutus
	Keskkonnaalane teave
	Seadme ülevaatamine
	Ühilduvad sisemoodulid (VVM) ja juhtmoodulid (SMO)
	Sisemoodulid
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 500

	Juhtmoodulid
	SMO 20
	SMO 40


	2  Tarne ja käsitsemine
	Transport ja hoiustamine
	Montaaž
	Seadme tõstmine tänavalt paigalduskohta
	Seadme tõstmine kaubaaluselt lõplikku paigalduskohta
	Vanametalliks lammutamine

	Kompressori karterisoojendus
	Kondensatsioon
	Soovituslik alternatiiv kondensatsioonivee ärajuhtimiseks
	Kessoon
	Äravool siseruumides
	Räästarenni äravool


	Paigalduskoht
	

	Tarne komponendid
	F2120-8, F2120-12
	F2120-16, F2120-20

	Külgkatte ja pealmise paneeli eemaldamine

	3  Soojuspumba konstruktsioon
	Üldteave
	
	
	Toruühendused
	Andurid jm
	Elektriosad
	Jahutuskomponendid
	Mitmesugust


	Jaotuskapp
	
	
	Elektriosad



	4  Toruühendused
	Üldteave
	Veehulga mahud

	Küttekontuuri toruühendus
	Laadimispump

	Rõhulang, soojuskandja poolel
	Soojusisolatsioon
	Painduvate voolikute paigaldamine

	5  Elektriühendused
	Üldteave
	Juurdepääs elektriühendustele
	Külgkatte eemaldamine

	Konfigureerimine mikrolülitiga
	Ühendused
	Elektritoite ühendus
	Välise juhtpinge ühendamine
	Väline küttekaabel kondensatsioonivee torus (KVR 10)
	
	Kaablite vedamine


	Lisaühendused
	Side
	Tarkvara versioon
	Ühendage F2120 ühendused lahti
	VVM
	SMO 20
	SMO 40


	Lisaseadmete paigaldamine

	6  Kasutuselevõtmine ja seadistamine
	Ettevalmistused
	Tasakaaluolekule vastav temperatuur
	Täitmine ja õhutamine
	Käivitamine ja kontroll
	Järelseadistamine, küttevee pool
	Täitevoolu reguleerimine

	7  Juhtimine – sissejuhatus
	Üldteave
	LEDi olek
	Peajuhtimine
	Juhtimistingimused
	Juhtimistingimused, sulatamine
	Aktiivse sulatamise lõppemiseks on mitu võimalikku põhjust.


	Juhtimine – soojuspump EB101
	Soojuspumba menüü 5.11.1.1
	Vaikne režiim lubatud
	Tuvasta kompressori faas
	Voolupiiraja
	blokSagedus 1
	blokSagedus 2
	Defrosting (sulatus)
	Sulatuse käsitsi käivitamine



	8  Häired seadme töös
	Veaotsing
	Põhitegevused
	F2120 ei tööta
	F2120 ei võta ühendust

	Sooja tarbevee temperatuur on liiga madal või kogus ei ole piisav.
	Ruumitemperatuur on liiga madal
	Ruumitemperatuur on liiga kõrge
	Jää tekkimine ventilaatoril, esivõrel ja/või välismooduli koonusel
	Suur hulk vett välismooduli F2120


	9  Häirenimekiri
	10  Lisaseadmed
	
	Kondensaatveetoru
	KVR 10-10 F2120
	KVR 10-30 F2120
	KVR 10-60 F2120



	11  Tehnilised andmed
	Mõõdud
	F2120-8
	F2120-12, -16, -20

	Helirõhutasemed
	Tehnilised spetsifikatsioonid
	Energiaklass, keskmine kliima

	Tööpiirkond
	Küte
	Küttevõimsus ja COP erinevate pealevoolutemperatuuride juures
	F2120-8
	F2120-12
	F2120-16
	F2120-20


	Jahutus
	Küttevõimsus erinevate pealevoolutemperatuuride juures (jahutus)

	Energiamärgis
	Teabeleht
	Pakutava komplekti energiatõhususe andmed
	Tehniline dokumentatsioon

	Elektriskeem
	1x230V
	3x400V
	Tõlkimise tabel


	Terminite register
	Kontaktteave

